

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNE STRANY

1. Objednávateľ

Názov a adresa:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ Starohájska 10, 917 01 Trnava
Štatutárny zástupca:	Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda
Zastúpený, na základe Poverenia č.1/2014:	Ing. Ľuboš Dušek, riaditeľ Úradu TTSK
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IČO:	37836901
DIČ:	2021628367
IBAN:	SK18 8180 0000 0070 0050 1106 SK12 8180 0000 0070 0052 6725
č. tel.:	033/55 59 111
č. faxu:	033/55 59 115

osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Gabriela Hrebíková

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa:	Novosedlík, spol. s.r.o. Chotárna 41, 949 01 Nitra
Zastúpený:	Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ
IČO:	34104402
DIČ:	2020409930
IČ DPH:	SK2020409930
IBAN:	SK87 1111 0000 0066 0735 5016
č. tel.:	037/741 56 84-5
č.faxu:	037/651 72 20

Zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd v Nitre, oddiel: Sro., Vložka č. 406/N

osoby oprávnené konať vo veciach:

- | | |
|-----------------|---|
| a) zmluvných: | Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti |
| b) technických: | Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti |
| c) stavbyvedúci | Juraj Ölvecký |

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela – zhotovenie stavby:
„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci“
(ďalej len „dielo“)
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v nasledovnom rozsahu:
„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci“,
ktoré pozostáva z nasledovných stavebných objektov:
 1. Architektúra - búracie práce suterén
 2. Architektúra - búracie práce poschodie
 3. Suterén - nový stav
 4. Prízemie - nový stav
 5. Poschodie - nový stav
 6. Podkrovie - nový stav
 7. Oplotenie a vstupy
 8. Kanalizačná prípojka
 9. Vodovodná prípojka
 10. Zdravotechnika a plynové inštalácie
 11. Ústredné vykurovanie
 12. Vzduchotechnika a klimatizácia
 13. Slaboprúdové rozvody
 14. Elektroinštalácia a bleskozvod
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v súlade s požiadavkami Objednávateľa riadne a včas vykonať dielo a odovzdať dielo Objednávateľovi.
Objednávateľ sa zaväzuje dielo riadne dokončené prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
4. Dielo bude financované z vlastných prostriedkov Objednávateľa, z prostriedkov štátneho rozpočtu SR a prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v súlade so Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku **Z2213012009401** pre projekt **„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu“** Vlastivedného múzea v Hlohovci uzatvorenou dňa 25.11.2014 medzi prijímateľom pomoci (Objednávateľ) a poskytovateľom pomoci (Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR ako Riadiaci orgán pre ROP).
5. **Miesto realizácie prác: Rázusova 6, 920 01 Hlohovec.**
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť podľa projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a realizáciu stavby (ďalej ako „PD“), s názvom: **Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci** pre projekt **„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu“** Vlastivedného múzea v Hlohovci, ktorú spracovala projektová kancelária **Ing. arch. Peter Černušák – PEMI MEDIA, Hlohovec**, v súlade s oceneným výkazom výmer – rozpočtom stavby (príloha č. 1 tejto zmluvy), v súlade so špecifickými podmienkami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 254/1998 Z.

z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, nariadenie vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov, nariadenie vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, vyhlášky č. 147/2013 Z.z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a o podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a iných platných právnych predpisov a technických noriem.

7. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s obsahom, rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.
8. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – verejná súťaž, podľa § 100 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého právoplatným víťazom sa stal Zhotoviteľ.

III.

KVALITA PREDMETU DIELA

1. Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl. II., nesmie mať žiadne vady a nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu, alebo spôsobujúce rýchlejšie opotrebenie diela.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo ako celok naraz, ak sa v priebehu zhotovovania diela zmluvné strany nedohodnú na odovzdaní a prevzatí niektorých častí samostatne.
3. Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce, je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie diela dokumentmi:
 - a) správou o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo povolení zmeny stavby pred dokončením;
 - b) predložením potvrdených realizačných projektov so zakreslením zmien a odchýlok od overenej dokumentácie v stavebnom konaní;
 - c) zápsmi o vykonaných kontrolných činnostiach na častiach diela zakrytých v čase realizácie, zápsmi o skúškach zmontovaného zariadenia, o vykonaných revíziách a prevádzkových skúškach;
 - d) zápsmi, protokolmi a osvedčeniami o vykonaných skúškach použitých materiálov (overacie kontrolné skúšky tesnenia, protokoly, správy o kvalite konštrukcií a zabudovaných materiáloch, zaťažovacie skúšky, protokoly o miere zhutnenia a i.), prevádzkovým poriadkom;
 - e) osvedčeniami o akosti použitých materiálov;
 - f) kópiami zo stavebného denníka;
 - g) vyplneným skúšobným a kontrolným plánom podľa §13 zákona č. 254/1998 Z. z. s potvrdením o vykonaných skúškach a kontrolách;
 - h) dokladmi o preukázaní zhody, atestami, certifikátmi použitých výrobkov na zhotovenom diele;
 - i) potvrdeniami správcu skládky o prijatí stavebných odpadov vo faktúrovanom množstve;

- j) potvrdeniami o odstránení väd a nedorobkov (v prípade ak boli zistené);
- k) preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce;
- l) plánom užívania verejnej práce (manuál užívania stavby) podľa §14 zákona č. 254/1998 Z. z., v ktorom musia byť obsiahnuté aj pravidlá technických prehliadok formou harmonogramu s uvedením štandardných kontrolných úkonov, v ktorom mieste stavby sa majú vykonať, kým a kedy. Plán technických prehliadok musí byť zostavený tak, aby všetky časti stavby, na ktoré sa vzťahuje záruka boli prekontrolované 3 mesiace pred uplynutím záručnej doby;
- m) porealizačným zameraním (3x tlač, 1xCD nosič), vypracovaným odborne spôsobilým geodetom;
- n) geometrickým plánom pre zápis do katastra nehnuteľností (3x);
- o) energetickým certifikátom vrátane jeho príloh a energetický štítok.

IV. CENA DIELA

1. Cena diela bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania uvedeného v čl. II. bod 8. tejto zmluvy vo výške: **394 346,69,- €** vrátane DPH v členení:

Cena diela celkom bez DPH: **328 622,24,- €**
 20% DPH: **65 724,45,- €**

Cena diela celkom s DPH:

slovom: **tristodevät'desiatštyritisíc tristoštyridsaťšesť eur a šesťdesiatdeväť centov**

2. Podrobná špecifikácia ceny diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – rozpočet stavby s oceneným výkazom výmer.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce, ktoré sú nevyhnutné pre riadne splnenie tejto zmluvy a že pri stanovení ceny uvedenej v tejto zmluve:
 - a) prekontroloval projektovú dokumentáciu,
 - b) preveril miestne podmienky na stavenisku,
 - c) zahrnul všetky technické a dodacie podmienky do kalkulácie cien v rozsahu uvedenom v tejto zmluve,
 - d) v dohodnutých zmluvných podmienkach sú uplatnené všetky požiadavky na riadne splnenie diela.
4. Cena diela dohodnutá oboma zmluvnými stranami zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, skúšky a ďalšie súvisiace práce, ktoré budú potrebné pri realizácii diela, alebo potrebné k prevzatiu diela a jeho odovzdaníu do užívania.
5. Cena dohodnutá v bode 1. zahŕňa náklady potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvantitatívnych, kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov, a to najmä:
 - a) technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v:
 - technických normách a predpisoch, platných na území Slovenskej republiky,
 - technických normách a predpisoch platných pre SR ako člena Európskej únie,

- normách a technických podmienkach uvedených v projekte pre stavebné povolenie a realizáciu stavby,
 - súťažných podkladoch,
- b) podmienok realizácie diela:
- zhotovenie podrobnejšieho projektu,
 - obstaranie, vybudovanie, prevádzka, údržba a vypratanie zariadenia staveniska,
 - vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, strojov, zariadení a konštrukcií s výnimkou prípravy a vykonania komplexného vyskúšania a garančných skúšok,
 - vykonanie všetkých geodetických úkonov spojených s realizáciou stavby,
 - úhrada spotrebovaných energií počas realizácie diela,
 - úhrada vodného a stočného v priebehu výstavby,
 - náklady na odvoz a poplatky za uloženie prebytočného výkopu a stavebnej sute,
 - náklady na odvoz prebytočného materiálu,
 - náklady na zriadenie a používanie telefónu, faxu prípadne internetu pre potreby výstavby (stavbyvedúceho a technického dozoru investora),
 - náklady na osvetlenie staveniska a jednotlivých pracovísk,
 - náklady na stráženie staveniska a stavby,
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby,
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - poistenie diela, t. j. stavby i osôb na nej pracujúcich,
 - colné a dovozné poplatky,
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu,
 - náklady spojené s obmedzeným priestorom staveniska,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady súvisiace s užívaním verejných plôch a s osobitným užívaním verejných komunikácií, náklady na dočasné dopravné značenie počas výstavby,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí,
 - náklady spojené s prípravou staveniska, vytýčením IS a oplatením a ochranou staveniska,
 - náklady na vypracovanie plánu užívania verejnej práce,
 - náklady na zabezpečenie energetického certifikátu vrátane jeho príloh a energetického štítku.
6. Zhotoviteľ sa nemôže dovoľávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny diela z dôvodu realizácie navyše prác v prípadoch:
- a) vlastných chýb,
 - b) nepochopenia projektu pre stavebné povolenie a realizáciu stavby,
 - c) nepochopenia súťažných podkladov v procese verejného obstarávania,
 - d) nedostatkov riadenia a koordinácie činností pri príprave a realizácii diela,
 - e) zvýšenia cien dodávok a prác pre stavbu, okrem prípadov riešených v tejto zmluve
7. Ako podklad pre ocenenie diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok, boli predložené:
- a) súťažné podklady,

- b) realizačná projektová dokumentácia t.j. grafická časť, technické správy, výpočty,
 - c) stavebné povolenie,
 - d) výkaz výmer.
8. Ak Zhotoviteľ ocení niektorú položku z predloženého výkazu výmer vo verejnej súťaži 0-vou hodnotou, alebo ju neocení vôbec, má sa za to, že cenový rozdiel je zahrnutý v iných sadzbách a cenách ostatných položiek ponukovej ceny Zhotoviteľa a preto nemá nárok na úhradu.
 9. Objednávateľ je oprávnený pred alebo počas realizácie diela redukovať rozsah prác prípadne zmenu materiálov oproti ocenenému výkazu výmer v rozsahu max. 20% z ceny diela, ak sa nedohodne so spracovateľom PD a Zhotoviteľom stavby inak.
 10. Objednávateľ je oprávnený i v priebehu realizácie diela požadovať zmenu materiálu a Zhotoviteľ je viazaný na tieto zmeny pristúpiť. Požiadavky na zmenu materiálu musia byť vykonané písomnou formou (napr. zápisom v stavebnom denníku). Zhotoviteľ má právo na prípadnú úhradu preukázateľných nákladov vynaložených na zabezpečenie pôvodne uvažovaného materiálu pre zhotovenie diela, pokiaľ k zmene dôjde až počas zabudovávania materiálov, prípadne 1 mesiac pred ich zabudovávaním (záväzná objednávacía doba). Uvedené skutočnosti musia byť odsúhlasené osobou oprávnenou konať vo veciach technických za Objednávateľa uvedenou v čl. I. tejto zmluvy.
 11. Bez písomného súhlasu Objednávateľa a projektanta nemôžu byť pre realizáciu diela použité iné materiály a zariadenia, alebo vykonané zmeny oproti projektovej dokumentácii. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v dobe jeho zabudovania známe, že je škodlivý, resp. je po záručnej dobe, alebo vykazuje vady a nedorobky. Zmenu materiálov, výrobkov za Objednávateľa môžu potvrdiť len osoby uvedené v čl. I. tejto zmluvy, a to písomne (listom), alebo zápisom do stavebného denníka.
 12. V prípade, že pri realizácii diela príde k zmenám alebo redukcii diela na základe požiadaviek Objednávateľa, je Objednávateľ povinný odovzdať Zhotoviteľovi súpis týchto zmien, ktoré Zhotoviteľ ocení podľa jednotkových cien upravených v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Ak nie je možné tieto zmeny oceniť týmto spôsobom z dôvodu, že príslušná jednotková cena nie je uvedená v Prílohe č.1, je možné, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, spracovať individuálnu kalkuláciu jednotkovej ceny spôsobom uvedeným v bode 13 s podmienkou, že výšku takto vykalkulovanej jednotkovej ceny písomne odsúhlasí Objednávateľ.
 13. Spôsob ocenenia zmien uvedených v bode 12:
 - a) ceny materiálov sa uplatnia podľa cien výrobcu alebo dodávateľa platných v deň obstarania,
 - b) ceny strojov a ostatné priame náklady (OPN) sa uplatnia podľa cien uvedených v špecifikácii (Príloha č. 1) resp. na základe preukázateľných skutočných nákladov.
 14. Ak sa vyskytnú rozpory v ocenení, platí nasledovné:
 - ak nesúhlasí cena s jednotkovými cenami v zisťovacom protokole, tak platí jednotková cena uvedená v ponukovej cene z oceneného výkazu výmer s výnimkou položiek, ktoré Zhotoviteľ neocení, ale sú súčasťou diela.

V. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo uvedené v čl. II. tejto zmluvy v dohodnutom čase:
Termín začatia prác: **do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy**
Termín ukončenia stavby: **do 6 mesiacov od začatia prác, najneskôr však do 30.9.2015**
Vypratanie staveniska: **do 3 dní od odovzdania stavby bez vád a nedorobkov**
2. Presný časový a vecný harmonogram, ktorý je pre Zhotoviteľa záväzný, je Prílohou č. 2 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom na omeškanie s plnením etapy harmonogramu podľa Prílohy č. 2 alebo predĺženie termínu plnenia podľa bodu 1 tohto článku.
4. V prípade, že Zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením pracovných postupov a etáp harmonogramu z dôvodov ležiacich na jeho strane o 5 pracovných dní alebo nedodržiava harmonogram výstavby a zároveň neinformuje Objednávateľa podľa bodu 2 tohto článku, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy. V tomto prípade je Objednávateľ oprávnený udeliť Zhotoviteľovi sankciu podľa čl. X bod 1 tejto zmluvy.
5. Dodržanie termínu podľa bodu 1 tohto článku je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z viny Objednávateľa došlo k prerušeniu vykonávania diela, lehota na zhotovenie diela sa predlžuje o dobu, na ktorú bola realizácia diela prerušená.
6. V prípade, že Zhotoviteľ mešká so zhotovením diela podľa bodu 1. má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotoviť dielo v rozsahu podľa článku II, v súlade s touto zmluvou, súťažnými podkladmi a s jeho ponukou predloženou v rámci verejného obstarávania uvedeného v preambule tejto zmluvy, v dohodnutej lehote.
8. Objednávateľ upozorňuje Zhotoviteľa, že stavba musí byť odovzdaná a prevzatá najneskôr v termíne uvedenom v bode 1 tohto článku.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena diela bude uhradená na základe čiastkových faktúr, ktorých výška bude zodpovedať zrealizovaným prácam v hodnote zodpovedajúcej minimálne 25% zo zmluvnej ceny diela s DPH.
2. Záverečná (konečná) faktúra bude Zhotoviteľom vystavená po odovzdaní a prevzatí diela Objednávateľom.
3. Zhotoviteľ je povinný ku každej vystavenej faktúre priložiť krycí list a súpis vykonaných prác a dodávok, ktoré ocení podľa položiek uvedených v ponukovej cene, podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve. K súpisu vykonaných prác a dodávok sa vyjadrí do päť pracovných dní technický dozor Objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho Zhotoviteľovi na

prepracovanie. Všetky prílohy k faktúre musia byť podpísané a opečiatkované zhotoviteľom a technickým dozorom investora.

4. Súpis prác musí byť v súlade s položkami prác uvedenými v ocenenom výkaze výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo. Musí obsahovať obdobie realizácie v ňom uvádzaných prác, musí zaznamenávať skutočne zrealizované množstvá prác vykonaných Zhotoviteľom vo fakturovanom období, fotodokumentáciu zrealizovaných prác. K súpisu musia byť priložené kópie stránok stavebného denníka, prislúchajúce k obdobiu deklarovanému na faktúre.
5. Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach môže byť prikladaný k faktúre ako doklad, na ktorom Zhotoviteľ a Objednávateľ potvrdzujú podpisom oprávnenej osoby a pečiatkou, že práce uvedené v priložených dokumentoch sú v súlade s touto Zmluvou o dielo.
6. Zhotoviteľ má právo po odsúhlasení súpisu vykonaných prác podľa bodu 3 a 4 tohto článku vystaviť faktúru na sumu zodpovedajúcu vykonaným prácam. Úhrada faktúry neznamena prevzatie príslušnej časti prác Objednávateľom. Každé čiastkové plnenie sa považuje za samostatné zdaniteľné plnenie Zhotoviteľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba zrealizované a písomne odsúhlasené práce a dodávky.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom, faktúry budú zostavené prehľadne na základe súpisov vykonaných prác, písomne potvrdených technickým dozorom Objednávateľa.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť vystavených faktúr podľa tohto článku je 60 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi, nakoľko dielo je financované aj z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja v súlade so Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku **2213012009401** pre projekt **„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu“** Vlastivedného múzea v Hlohovci a to formou systému predfinancovania a refundácie, a potvrdzujú, že takto dohodnutá lehota splatnosti nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim z tohto záväzkového vzťahu pre Zhotoviteľa ako veriteľa.
9. Objednávateľ uhradí jednoduché faktúry vystavené v súlade s týmto článkom zmluvy prevodom finančných prostriedkov na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
10. Každá faktúra vyhotovená v 4 rovnopisoch bude obsahovať, pokiaľ platné právne predpisy nestanovujú inak, tieto údaje: názov, sídlo a IČO Objednávateľa a Zhotoviteľa; číslo faktúry; deň zdaniteľného plnenia; deň vystavenia faktúry a deň splatnosti faktúry; označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má finančná čiastka uhradiť; fakturovaná základná čiastka v € bez DPH, čiastka DPH v percentách a v € a celková fakturovaná suma v €; meno a podpis osoby, ktorá faktúru vystavila.
11. Faktúra – daňový doklad vystavená Zhotoviteľom musí obsahovať názov projektu: **„Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu“** Vlastivedného múzea v Hlohovci, kód ITMS: **22130120094**.
12. Objednávateľ vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu, vrátane jej príloh. V prípade, že faktúra bude neúplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje alebo nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi alebo náležitosti deklarované v tejto zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Zhotoviteľovi na opravu, resp. prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru; v tomto prípade sa lehota

splatnosti faktúry bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Zhotoviteľa.

13. Zhotoviteľ je povinný predložiť objednávateľovi záruku za splnenie zmluvy (tzv. Performance Bond alebo výkonová zábezpeka) vydanú vo forme Bankovej záruky. Táto bude slúžiť na zabezpečenie splnenia zmluvy, t.j. splnenia všetkých povinností zhotoviteľa zo zmluvy, osobitne na zabezpečenie uskutočnenia prác v súlade so zmluvou, nároku objednávateľa na zmluvné pokuty a náhradu škody akéhokoľvek druhu, ako aj na náhradu preplatkov vrátane úrokov a práv z vád plnenia. Záruka za splnenie zmluvy musí byť poskytnutá minimálne vo výške 10 % z ceny diela bez DPH.
 - 13.1. Zhotoviteľ musí predložiť záruku za splnenie zmluvy najneskôr 5 (slovom: päť) kalendárnych dní od účinnosti tejto zmluvy. Záručné vyhlásenie banky musí byť neodvolateľné a bezpodmienečné.
 - 13.2. Platnosť záruky za splnenie zmluvy skončí podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí diela v zmysle čl. IX. ods. 1 tejto zmluvy a 30 dní naviac.
 - 13.3. Objednávateľ je oprávnený čerpať z bankovej záruky v prípade, ak Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy. V prípade čerpania z Bankovej záruky Objednávateľom bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkadu povinný obnoviť sumu Bankovej záruky do plnej výšky, a to najneskôr do 5 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej obnovenie.
14. V prípade, ak Zhotoviteľ nepredloží Objednávateľovi Bankovú záruku v lehote podľa bodu 13.1. tohto článku alebo ju neobnoví do pôvodnej výšky podľa bodu 13.3 tohto článku, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu v sume 1000,- € za každý deň omeškania so splnením tejto povinnosti, maximálne do výšky 5% z Bankovej záruky.

VII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Zhotoviteľ je povinný postupovať pri plnení tejto zmluvy s maximálnou odbornou starostlivosťou a pozornosťou a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, súťažnými podkladmi pre verejné obstarávanie uvedené v článku II. tejto zmluvy a pokynmi Objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi všetky okolnosti, ktoré zistil pri plnení predmetu zmluvy a ktoré môžu mať vplyv na zmenu pokynov Objednávateľa. Od pokynov Objednávateľa sa Zhotoviteľ môže bez predchádzajúceho súhlasu odchýliť len ak je to naliehavo nevyhnutné v záujme Objednávateľa a ak Zhotoviteľ nemôže včas dostať jeho súhlas.
2. Objednávateľ sa zaväzuje včas odovzdať Zhotoviteľovi všetky informácie, ktoré vyplývajú z plnenia predmetu zmluvy a informovať ho o všetkých skutočnostiach, ktoré majú vplyv na plnenie predmetu zmluvy.
3. V záujme riadneho splnenia predmetu tejto zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi na jeho žiadosť potrebnú súčinnosť.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. II tejto zmluvy je predmetom činnosti Zhotoviteľa a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k ich poskytnutiu potrebné.

5. Zhotoviteľ zaručuje úplnosť, kvalitu a komplexnosť spracovania diela pre požadovaný účel.
6. Technické riešenie bude zodpovedať súčasnej technickej úrovni, v súlade s platnými zákonmi a príslušnými STN.
7. Zhotoviteľ zabezpečí splnenie svojich záväzkov podľa tejto zmluvy vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
8. Povinnosťou Zhotoviteľa je strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre projekt „**Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu**“ Vlastivedného múzea v Hlohovci, **kód ITMS: 22130120094** (ďalej len NFP), a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:
 - a. Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
 - b. Útvár následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a. až e. v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.
9. V prípade, že na základe kontroly/auditu/overovania podľa bodu 8 tohto článku vzniknú Objednávateľovi neoprávnené výdavky z dôvodu na strane Zhotoviteľa, Zhotoviteľ je povinný tieto neoprávnené výdavky uhradiť do 30 dní od obdržania výzvy Objednávateľa na základe výsledkov kontroly

VIII.

PODMIENKY REALIZÁCIE STAVEBNÝCH PRÁC

A. Odovzdanie staveniska

1. Objednávateľ odovzdá protokolárne Zhotoviteľovi stavenisko s právoplatnými rozhodnutiami a povoleniami. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku, ktorého vedenie je povinný Zhotoviteľ začať dňom odovzdania a prevzatia staveniska. Pred odovzdaním staveniska Objednávateľ vyzve Zhotoviteľa na jeho prevzatie aspoň tri dni vopred, tak, aby zo strany Zhotoviteľa mohla byť dodržaná lehota podľa čl. V bod 1 tejto zmluvy.
2. Pri odovzdaní staveniska odovzdá Objednávateľ Zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v jednom vyhotovení v papierovej forme a v jednom vyhotovení na CD, resp. DVD.
3. Najneskôr ku dňu odovzdania staveniska určí Objednávateľ odberové miesta vody a elektrickej energie. Náklady na odber znáša Zhotoviteľ (vrátane podružného merania).
4. Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska Zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
5. V prípade činností nad (pod) existujúcimi inžinierskymi sieťami je potrebné riadiť sa pokynmi dotknutých správcov sietí.
6. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác vytýčiť na stavenisku osi všetkých inžinierskych sietí a polohu jednotlivých stavebných objektov, je zodpovedný za ich správne vytýčenie a správne zameranie výškových kót. Náklady na práce Zhotoviteľa uvedené v tomto bode sú zahrnuté v cene diela. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za funkčnosť inžinierskych sietí počas doby výstavby. V prípade poškodenia počas jeho činnosti ich

opraví na vlastné náklady.

B. Povinnosti a spolupôsobenie Objednávateľa

7. Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru (TDI) obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní.
8. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať stavebné dielo v každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej dobe dohodnutej v stavebnom denníku nevyhoví týmto požiadavkám Objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
9. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať priebeh stavebných prác, dodávateľský systém i dodržiavanie technológie postupov stavby a všeobecných pravidiel bezpečnosti práce (o.i. alkohol, bezpečnostné opatrenia a pod.).

C. Povinnosti Zhotoviteľa

10. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník prostredníctvom stavbyvedúceho (meno a číslo oprávnenia), do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela, najmenej však v rozsahu ustanovenom v pokynoch pre vedenie stavebných denníkov vydaných MV SR a Zväzom stavebných podnikateľov Slovenska a zákonom č. 50/1976 Z. z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a predkladať stavebný denník technickému dozoru Objednávateľa, resp. Objednávateľovi. Súčasne je Zhotoviteľ povinný zabezpečiť podrobnú fotodokumentáciu stavebných prác a odovzdať ju na požiadanie Zhotoviteľovi v elektronickej podobe na CD nosiči aj počas realizácie stavebných prác.
11. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané Objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.
12. Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
13. Zhotoviteľ je povinný v priebehu realizácie diela zvolávať v intervale 1x za 14 dní pracovné a kontrolné porady za účasti poverených zástupcov Objednávateľa a z kontrolných porád spísať záznam, ktorý bude uvedený v stavebnom denníku a podpísaný všetkými účastníkmi.
14. Ak pri zhotovovaní diela dôjde k zakrytiu dovtedy vykonaných činností alebo častí diela, je povinný vyzvať Objednávateľa a TDI na kontrolu realizovaného diela písomne, zápisom do stavebného denníka a elektronickou poštou, najneskôr 2 dni vopred.
15. Zhotoviteľ je povinný v súlade s § 551 Obchodného zákonníka bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov daných mu Objednávateľom na vyhotovenie diela, ak Zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej spôsobilosti.
16. Zhotoviteľ má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania diela pre nevhodnosť Objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí Objednávateľa až do doby, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.
17. Ak Zhotoviteľ zistí skryté prekážky na mieste zhotovenia diela, ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť Objednávateľovi a ak sa nedajú

- odstrániť, navrhnuť Objednávateľovi zmenu realizácie diela.
18. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby protokolárneho odovzdania diela Objednávateľovi. Zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí funkčnosť staveniska po celú dobu výstavby a zabezpečí čistotu komunikácie po výjazde vozidiel zo stavby. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť i poistenie stavby na dobu realizácie stavebného diela.
 19. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve, vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu osôb v okolí staveniska na verejnom priestranstve.
 20. Zhotoviteľ zabezpečí vo svojej réžii pracovníkov osobnými ochrannými pomôckami pre ochranu zdravia. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi Zhotoviteľa ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný všetkých pracovníkov stavby oboznámiť a zaškoliť z predpisov BOZP a zabezpečiť ich dodržiavanie počas výstavby.
 21. Počas realizácie prác Zhotoviteľ nemôže znížiť štandard, rozsah, kvalitu, životnosť a akosť dodávok stavebných materiálov, dodávok a postupov, či iných dodaných výrobkov, ktoré budú tvoriť súčasť diela.
 22. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie diela rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je viazaný akceptovať záväznosť i odporúčania všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát o preukázaní zhody platný pre Slovenskú republiku.
 23. Zhotoviteľ bude udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje, lešenia a pod., potrebné na realizáciu predmetu zmluvy, v náležitom technickom stave, bude udržiavať všestranný poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (stavbe) a zabezpečí koordináciu svojich prípadných poddodávateľov.
 24. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri uskutočňovaní diela nepoužívať materiály, prvky, stroje, zariadenia alebo konštrukcie, ktoré sú chránené patentovými alebo autorskými právami bez súhlasu oprávnených osôb. V opačnom prípade znáša Zhotoviteľ všetky dôsledky z toho vyplývajúce.
 25. Zhotoviteľ je povinný pravidelne vykonávať pred začatím prác kontrolu stavu a funkčnosti lešení alebo technických zdvižných konštrukcií. V prípade zistenia nedostatku tento urýchlene odstrániť. O vykonanej mesačnej kontrole musí urobiť záznam do stavebného denníka.
 26. Stavenisko, ochranné pásmo staveniska a všetky vstupy na stavenisko musia byť zabezpečené tak, aby neprišlo k ohrozeniu tretích osôb. Zo staveniska je Zhotoviteľ povinný vylúčiť nadmerné zaťažovanie životného prostredia (napr. hlukom, prašnosťou). V prípade znečistenia verejnej komunikácie, či priestranstva je povinný zabezpečiť ich okamžité vyčistenie.
 27. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a zároveň je povinný zaobstarať vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý ustanoví pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
 28. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za

ohrozenie bezpečnosti premávky na cestných úsekoch a všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky súvisiace predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, o bezpečnosti technických zariadení, predpisy o ochrane životného prostredia.

IX.

ODOVZDANIE A PREVZATIE PREDMETU PLNENIA

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní Zhotoviteľ odovzdaním diela Objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne, najmenej 5 dní vopred.
2. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela Zhotoviteľ vyhotoví v troch origináloch v slovenskom jazyku, podpísaný bude oboma zmluvnými stranami. Protokol bude minimálne obsahovať údaje o Objednávateľovi a Zhotoviteľovi, opis a špecifikáciu odovzdávaného diela, prípadne prílohy podľa uváženia Zhotoviteľa, pričom protokol musí jasne preukázať, že dielo bolo zhotovené a dodané podľa požiadaviek tejto zmluvy a jej príloh. Dva originály protokolu sú určené pre Objednávateľa a jeden originál pre Zhotoviteľa.

Za Objednávateľa prevezme dielo: Ing. Gabriela Hrebíková

Ing. Zuzana Zemanová

3. Súčasne s odovzdaním diela odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi doklady:
 - a) správu o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo povolenej zmeny stavby pre dokončením,
 - b) potvrdený realizačný projekt so zakreslením zmien a odchýlok od overenej dokumentácie v stavebnom konaní,
 - c) porealizačné zameranie stavby,
 - d) zápisy o vykonaných kontrolných činnostiach na častiach diela zakrytých v čase realizácie,
 - e) zápisy, protokoly a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - f) kópie zo stavebného denníka,
 - g) potvrdenie správcov skládok o prijatí stavebných odpadov vo fakturovanom množstve,
 - h) doklady o preukázaní zhody, atesty, certifikáty použitých výrobkov na zhotovenom diele,
 - i) potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov (v prípade, ak boli zistené),
 - j) preberací protokol o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce,
 - k) plán užívania verejnej práce (manuál užívania stavby) podľa § 14 zákona č. 254/98 Z.z., v ktorom musia byť obsiahnuté aj pravidlá technických prehliadok formou harmonogramu s uvedením štandardných úkonov, v ktorom mieste sa majú vykonať, kým a kedy. Plán technických prehliadok musí byť zostavený tak, aby všetky časti stavby, na ktoré sa vzťahuje záruka boli prekontrolované 2 mesiace pred ukončením záručnej doby,
 - l) vyplnený skúšobný a kontrolný plán podľa §13 zákona č. 254/1998 Z. z. s potvrdením o vykonaných skúškach a kontrolách,
 - m) prevádzkový poriadok,

- n) podrobnú fotodokumentáciu stavebných prác v elektronickej podobe na CD nosiči,
- o) geometrický plán,
- p) energetický certifikát a energetický štítok.

V prípade, že pri odovzdaní diela nebude odovzdaný niektorý z týchto dokladov, má sa za to, že dielo má vady.

- 4. Dielo sa považuje za ukončené dňom podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami, návrh ktorého pripraví Zhotoviteľ.
- 5. Ak pri preberaní diela Objednávateľ zistí, že dielo, resp. jeho časť, má vady, dielo neprevezme a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo, resp. časť diela, bezodkladne po odstránení zistených väd, najneskôr v termíne určenom v zápise.
- 6. Ak všeobecne záväzné predpisy alebo technické normy určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatíu diela.
- 7. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela, resp. jeho časti odovzdať dielo vyčistené od zvyšných materiálov tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a užívať. Súčasne je povinný uviesť do pôvodného stavu terénne úpravy v okolí objektu, ak počas realizácie prác došlo k ich poškodeniu.

X.

SANKCIE

- 1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške:
 - 1 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania v prípade, ak nedodrží termín plnenia dohodnutý v čl. V. tejto zmluvy,
 - 0,5 % z dohodnutej ceny diela, resp. časti diela za každý deň omeškania v prípade omeškania s odstránením väd diela podľa čl. IX bod 5 a čl. XI. bod 9.
 - 300 € za každý, aj začatý týždeň omeškania, ak nevypratal stavenisko v lehote podľa čl. V. tejto zmluvy.
 - 0,5 % z dohodnutej ceny diela za nedodržanie dielčích termínov stanovených v Časovom, vecnom a finančnom harmonograme stavby, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy, v súlade s čl. V bod 4.
- 2. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou platieb faktúr za dielo, má Zhotoviteľ nárok na úroky z omeškania v zmysle všeobecne záväzných predpisov.

XI.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené riadne a včas, s maximálnou odbornou starostlivosťou, v súlade s touto zmluvou, verejným obstarávaním uvedeným v preambule tejto zmluvy a všeobecne záväznými právnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 2. Dielo má vady najmä ak:
 - a) zhotovené dielo nezodpovedá požiadavkám dohodnutým v tejto zmluve, príslušným STN EN a záväzným predpisom,
 - b) nie je dodané v požadovanej kvalite,

- c) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu,
d) sú vady v dokladoch nutných na užívanie podľa článku IX. bod 3,
e) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo zaťažené inými právami tretích osôb.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené použitím podkladov prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil Objednávateľa a ten na ich použití trval.
4. Za skryté vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá Zhotoviteľ počas **60 mesiacov** od odovzdania celého diela Objednávateľovi (§ 562 ods. 2 písm. c) ObZ).
5. Záručná lehota na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je **60 mesiacov**. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia celého diela a neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.
6. Zárukou Zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet diela bude počas záručnej doby spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.
7. V prípade zabezpečenia subdodávok Zhotoviteľom začína záručná doba plynúť dňom odovzdania diela Objednávateľovi.
8. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje uplatniť bezodkladne po jej zistení telefonicky, prípadne faxom a následne písomnou formou.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela ním zavinených ihneď po prijatí reklamácie podľa bodu 8 a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne. O odstránení vady diela spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú:
- Mená zástupcov zmluvných strán,
 - Dátum odstránenia vady,
 - Podpis a rozsah vady a spôsob jej odstránenia,
 - Dátum začatia a ukončenia prác na odstránení vady,
 - Celková doba trvania vady od jej oznámenia do odstránenia,
 - Vyjadrenia, či vada bránila riadnemu užívaniu diela,
 - Podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán.
10. V prípade, že Zhotoviteľ odmietne podpísať zápis v zmysle bodu 9 tohto článku alebo zápis o zistených vadách v zmysle čl. IX. ods. 5, alebo nezačne s odstraňovaním väd v dohodnutej lehote, je Objednávateľ oprávnený odstrániť vady prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa.
11. V prípade, že budú zistené také vady diela, ktoré budú mať za následok zvýšenie jeho ceny alebo zníženie technických parametrov a kvality, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy, v dôsledku ktorého vzniká Objednávateľovi právo na zľavu z dohodnutej ceny diela vo výške 10 %. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od zmluvy.

XII. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

1. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne Objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.
2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane má druhá strana nárok na náhradu vzniknutej škody.

XIII. PRECHOD VLASTNÍCTVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

1. Vlastníkom diela počas jeho realizácie je Objednávateľ.
2. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie diela zabezpečuje Zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou ceny podľa čl. IV bodu 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do stavby s výnimkou zariadení uhradených Objednávateľom pred ich zabudovaním.
3. Nebezpečenstvo škody na diele ako i na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša Zhotoviteľ až do protokolárneho prevzatia diela, resp. jeho časti Objednávateľom.

XIV. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela.
2. Objednávateľ je tiež oprávnený od zmluvy odstúpiť, ak:
 - výkony Zhotoviteľa sú vykonané nekvalitne a nezodpovedajú požiadavkám podľa tejto zmluvy,
 - sa Zhotoviteľ dostane do omeškania so splnením konečného termínu, resp. termínov podľa harmonogramu (Príloha č.2) pre ukončenie realizácie diela,
 - Zhotoviteľ nie je schopný plniť túto zmluvu,
 - je na Zhotoviteľa vyhlásený konkurz, je v reštrukturalizačnom konaní alebo v likvidácii
 - Zhotoviteľ neodstráni nedostatky a vady diela v dohodnutej lehote.
3. Pre určenie lehoty uvedenej v bode 1. tohto článku je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky odoslania oznámenia.
4. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, alebo ak nevyužije právo v lehote podľa bodu 1. tohto článku od zmluvy odstúpiť, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.
5. Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 1 tohto článku stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom, ako je uvedený v bode 1.
6. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany druhej zmluvnej strane.

7. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť diela, ktorá bola do odstúpenia od zmluvy zrealizovaná.
8. Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
 - a) časť diela zhotovená do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) v prípade odstúpenia od zmluvy sú zmluvné strany povinné vzájomne vysporiadať svoje záväzky a pohľadávky.

XV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva je platná dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa v súlade s §47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné všeobecne záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy o dielo je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.
4. K návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne do 14 dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
5. Zmluvné strany pri uzatváraní dodatkov k tejto zmluve o dielo budú dodržiavať ustanovenia §10a ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a rozhodnutia Európskeho súdneho dvora vo veci C-454/06, resp. iné rozhodnutia Európskeho súdneho dvora pre uzatváranie dodatkov k zmluvám a Smernicu Európskeho parlamentu a Rady 2004/18/ES z 31. marca 2004 o koordinácii postupov zadávania verejných zákaziek na práce, verejných zákaziek na dodávku tovaru a verejných zákaziek na služby v znení neskorších predpisov.
6. Dodatok k ZoD nesmie byť takého charakteru, že by sa :
 - a) podstatným spôsobom menil pôvodný predmet zákazky,
 - b) dopĺňali alebo menili podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky umožnili účasť iných záujemcov alebo uchádzačov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku, alebo
 - c) zvyšovala zmluvná cena alebo jej časť alebo menila ekonomická rovnováha tejto zmluvy o dielo v prospech úspešného uchádzača, ak zákon o verejnom obstarávaní neustanovuje inak.
7. Dodatok k tejto zmluve, ktorý by zvyšoval zmluvnú cenu alebo jej časť, je možné uzatvoriť len za podmienky podľa §10a ods. 4 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých ustanovení v znení neskorších predpisov.
8. Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

9. Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z toho 4 rovnopisy obdrží objednávatel a 2 zhotoviteľ.

10. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

- a) Príloha č. 1: Rozpočet stavby s oceneným výkazom výmer
- b) Príloha č. 2: Časový a vecný harmonogram stavby

V Nitre dňa: 14.07.2015

V Trnave dňa:25.06.2015

Za Zhotoviteľa :

Za Objednávateľa :

v. r.

Ing. Miroslav Novosedlík
Konateľ spoločnosti

v z. Ing. Ľuboš Dušek v. r.

Ing. Tibor Mikuš, PhD.
Predseda TTŠK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného EČO		
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec		
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		30.03.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 702,34	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 90 675,81	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 86 290,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 95 324,21	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 36 874,14			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 18 755,74			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 328 622,24	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22 328 622,24
				24	20 % 328 622,24 DPH 65 724,45
				25	20 % DPH 0,00
				26	Cena s DPH (r. 23-25) 394 346,69
Objednávateľ		E Prípochty a odpočty		27	Dodávky objednávateľa 0,00
				28	Kízavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnenie + - 0,00
Zhotoviteľ					
Dátum a podpis		Pečiatka			
Dátum a popis		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			

Projekt: **Prestavba a dostavba výstavnej siete Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci**

	REKAPITULÁCIA			
Por.č.	Popis objektu	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	Architektúra - búracie práce suterén	1 373,05	274,61	1 647,66
2	Architektúra - búracie práce poschodie	3 090,79	618,16	3 708,95
3	Suterén - nový stav	40 964,88	8192,98	49 157,86
4	Prízemie - nový stav	67 616,50	13523,30	81 139,80
5	Poschodie - nový stav	24 650,29	4930,06	29 580,35
6	Podkrovia - nový stav	95 967,70	19193,54	115 161,24
8	Oplotenie a vstupy	2 097,37	419,47	2 516,84
9	Kanalizačná prípojka	1 468,24	293,65	1 761,89
10	Vodovodná prípojka	1 627,46	325,49	1 952,95
11	Zdravotechnika a plynové inštalácie	4 765,76	953,15	5 718,91
12	Ústredné vykurovanie	21 881,85	4376,37	26 258,22
13	Vzduchotechnika a klimatizácia	5 696,31	1139,26	6 835,57
14	Slaboprúdové rozvody	17 213,59	3442,72	20 656,31
15	Elektroinštalácia a bleskozvod	40 208,45	8041,69	48 250,14
	SPOLU	328 622,24	65 724,45	394 346,69

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Búracie práce - suterén	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00			8	Práca nadčas		0,00			13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	1 373,05			9	Bez pevnej podl.		0,00			14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00			10	Kultúrna pamiatka		0,00			15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00			11			0,00			16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00									17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00									18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 373,05			12	DN (r. 8-11)		0,00			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00			21	Kompl. činnosť		0,00			22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant												D			Celkové náklady		
												23	Súčet 7, 12, 19-22		1 373,05		
Dátum a podpis						Pečiatka						24	20 %	1 373,05 DPH		274,61	
												25	20 %	0,00 DPH		0,00	
Objednávateľ												26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 647,66		
												E				Prípochy a odpochy	
Dátum a popis						Pečiatka						27	Dodávky objednávateľa		0,00		
												28	Kízavá doložka		0,00		
Zhotoviteľ												29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis						Pečiatka											

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Búracie práce - suterén
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 373,050
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 373,05
	<u>Celkom</u>	<u>1 373,05</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Búracie práce - suterén
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				1 373,050	
			D	9				1 373,050	
1	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm	m2	17,040	1,50	25,56	
2	K	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby a mazaín, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	6,180	22,00	135,96	
3	K	013	96508000	Odsránenie PVC	m2	8,600	0,30	2,58	
4	K	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm	m2	28,140	1,60	45,02	
5	K	013	965081812	Búranie mramorovej podlahy , hr.nad 10 mm	m2	59,240	2,50	148,10	
6	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	4,000	0,21	0,84	
7	K	013	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla vrát do 4 m2	ks	18,000	1,21	21,78	
8	K	013	968062365	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	1,680	2,42	4,07	
9	K	013	968062455	Vybúranie dverových zárubní	m2	19,400	2,80	54,32	
10	K	013	968062558	Vybúranie vrát	m2	3,600	1,50	5,40	
11	K	013	968063558	Vybúranie vrát	m2	3,600	1,50	5,40	
12	K	013	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %	m2	195,400	1,40	273,56	
13	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek keramických vnútorných nad 2 m2	m2	68,400	1,60	109,44	
14	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,166	3,10	99,71	
15	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	32,166	3,40	109,36	
16	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,166	2,80	90,06	
17	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,166	0,20	6,43	
18	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,230	3,00	45,69	
19	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	106,610	0,28	29,85	
20	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,230	10,50	159,92	
				<u>Celkom</u>				<u>1 373,05</u>	

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Búracie práce - poschodie	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		30.03.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00										
2		Montáž	3 090,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00										
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00											
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		3 090,79	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00										
Projektant								D		Celkové náklady											
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 090,79										
								24	20 %	DPH											
Objednávateľ								25	20 %	3 090,79 DPH	618,16										
Dátum a popis				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)		3 708,95										
								E				Prípochy a odpochy									
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00										
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Kízavá doložka		0,00										
								29	Zvýhodnenie + -		0,00										

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Búracie práce - poschodie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum: 2.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 090,790
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 090,79
	<u>Celkom</u>	<u>3 090,79</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Búracie práce - poschodie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 090,790	
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 090,790	
1	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm	m2	36,000	1,50	54,00	
2	K	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	m3	17,325	16,20	280,67	
3	K	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby a mazanín, betón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	16,270	22,00	357,94	
4	K	013	965080001	Odsránenie Jekoru	m2	237,540	0,60	142,52	
5	K	013	965081812	Búranie mramorovej podlahy, hr. nad 10 mm	m2	34,110	2,50	85,28	
6	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	4,000	0,21	0,84	
7	K	013	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného kridla vrát do 4 m2	ks	8,000	1,21	9,68	
8	K	013	968062255	Vybúranie rámov oken jednoduchých plochy do 2 m2	m2	5,040	2,42	12,20	
9	K	013	968062455	Vybúranie dverových zárubní	m2	11,600	2,80	32,48	
10	K	013	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %	m2	252,110	1,40	352,95	
11	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	88,997	3,10	275,89	
12	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	88,997	1,80	160,19	
13	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	88,997	3,40	302,59	
14	K	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	88,997	2,80	249,19	
15	K	013	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	88,997	0,20	17,80	
16	K	013	979081111	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,937	3,00	146,81	
17	K	013	979081121	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	342,559	0,28	95,92	
18	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	48,937	10,50	513,84	
				<u>Celkom</u>				<u>3 090,79</u>	

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Suterén - nový stav	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B			Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	26 737,41		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	8 535,40		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	5 692,07		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		40 964,88		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22			40 964,88		
Dátum a podpis					Pečiatka					24	20 %	40 964,88 DPH		8 192,98		
Objednávateľ										25	20 %	0,00 DPH		0,00		
										26	Cena s DPH (r. 23-25)			49 157,86		
Dátum a popis					Pečiatka					E		Prípočty a odpočty				
Zhotoviteľ										27	Dodávky objednávateľa			0,00		
										28	Kízavá doložka			0,00		
										29	Zvýhodnenie + -			0,00		
Dátum a podpis					Pečiatka											

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Suterén - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	26 737,41
1	Zemné práce	793,49
2	Zakladanie	5 054,96
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	667,81
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 201,32
9	Ostatné konštrukcie	14 811,86
99	Presun hmôt HSV	207,97
PSV	PSV	14 227,47
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	875,72
713	Izolácie tepelné	861,80
721	Zdravotechnika - kanalizácia + vodovod	0,00
763	Konštrukcie - drevostavby	156,00
766	Konštrukcie stolárske	2 727,80
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 139,25
771	Podlahy z dlaždíc	3 738,88
781	Dokončovacie práce a obklady	2 099,12
784	Dokončovacie práce - maľby	628,90
	Celkom	40 964,88

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Suterén - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				26 737,41	
		D	1	Zemné práce				793,49	
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	20,175	0,96	19,37	
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,100	2,83	56,88	
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	32,440	5,95	193,02	
4	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,810	0,55	5,95	
5	K	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 8000 m	m3	32,440	3,50	113,54	
6	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	32,440	1,50	48,66	
7	K	001	171000	Poplatok za skládku zeminy	m3	32,440	8,00	259,52	
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,440	0,46	14,92	
9	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,580	7,50	49,35	
10	K	001	181101110	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	134,520	0,24	32,28	

	D	2	Zakladanie				5 054,96
11	K	002 271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,200	20,50	45,10
12	K	011 273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	21,060	72,50	1 526,85
13	K	011 273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 200/200/8 mm	t	0,648	950,00	615,60
14	K	011 274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	32,440	76,48	2 481,01
15	K	011 631571004	Násyp zo štrkopiesku 32-63 , pod základ. dosku so zhutnením hr. 15 cm	m3	19,320	20,00	386,40
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				667,81
16	K	011 311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	3,000	99,20	297,60
17	K	011 311271302	Murivo z DT tvárnic PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	3,140	117,90	370,21
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 201,32
18	K	011 612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápenocem. a vápenné omietky , penetračný náter na savé podklady	m2	478,980	0,80	383,18
19	K	011 61142113,1	Vnútorná omietka stropov vápenná	m2	18,490	7,00	129,43
20	K	011 611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	93,370	7,00	653,59
21	K	011 612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá (pod obklad)	m2	92,400	4,90	452,76
22	K	011 612421626	Vnútorná omietka vápenná v podlaží a v schodisku hladká	m2	81,900	6,50	532,35
23	K	011 612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	192,820	7,00	1 349,74
24	K	011 632451055	Poter pieskovocementový hr. 56 mm	m2	111,860	9,30	1 040,30
25	K	011 632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 4mm	m2	111,860	5,90	659,97
	D	9	Ostatné konštrukcie				14 811,86
26	K	PK 9000001	Šikmá schodisková plošina (830x700 mm) V1 , D+M , vrátane revíznej správy a zaškolenia	ks	1,000	14 700,00	14 700,00
27	K	003 941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	111,860	1,00	111,86
	D	99	Presun hmôt HSV				207,97
28	K	011 998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	207,969	1,00	207,97
	D	PSV	PSV				14 227,47
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				875,72
29	K	711 711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	99,235	0,47	46,64
30	M	MAT 1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,049	1 260,00	61,74
31	K	711 711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	22,400	0,18	4,03
32	M	MAT 1116315001	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 260,00	15,12
33	K	711 711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením , 2x	m2	198,470	1,80	357,25
34	M	MAT 6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	218,320	1,70	371,14
35	K	711 998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	19,804	1,00	19,80
	D	713	Izolácie tepelné				861,80
36	K	PK 713121111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh , jednovrstvová	m2	111,860	0,65	72,71
37	M	MAT 2837640300,1	Polystyrén podlahový EPS hrúbka 80 mm	m2	117,450	4,30	505,04
38	M	MAT 2832901000	Folia PE podlahová , D+M	m2	117,450	0,95	111,58
39	K	713 713121112T	Montáž tepelnej izolácie stien, 1 x uloženie - dilatácia	m2	116,054	0,54	62,67
40	M	MAT 2837640400	Polystyrén Doska ESP-F hrúbka 20 mm	m2	122,000	0,90	109,80

	D	721	Zdravotechnika - kanalizácia + vodovod				0,00
41	K	721 72117100	Ležaté rozvody pod základovú dosku , kanalizácia + vodovod, D+M	m	25,490	0,00	0,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				156,00
42	K	PK 7631111,9	SDK priečka s izoláciou hr.100 mm vrátane roštu dosky 1x GKB tl. 12,5 mm	m2	7,800	20,00	156,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 727,80
43	K	014 642951121	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní hr. steny do 170 mm	ks	11,000	17,50	192,50
44	M	MAT 6117103146	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60 cm	ks	10,000	64,50	645,00
45	M	MAT 6117103146,1	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.80 cm	ks	1,000	64,50	64,50
46	K	014 642951122	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní hr. steny od 170 do 350 mm	ks	2,000	18,10	36,20
47	M	MAT 6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múry 250 , š. 120 mm	ks	2,000	92,20	184,40
48	K	PK 766661112	Montáž dverového kridla do ocel. alebo fošnovej zárubne , jednokridlové	ks	11,000	15,00	165,00
49	M	MAT 6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	10,000	72,00	720,00
50	M	MAT 6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 cm	ks	1,000	72,00	72,00
51	K	PK 766661112,1	Montáž dverového kridla do ocel. alebo fošnovej zárubne , dvojkrídlové	ks	4,000	15,00	60,00
52	M	MAT 6116176100	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkrídlové plné (2x60 cm) 120x197 cm	ks	4,000	145,00	580,00
53	K	764 998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch do 6 m	t	0,820	10,00	8,20
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 139,25
54	K	PK 76761254	Montáž dverí plastových dvojdielných , so zasklením , P2	ks	1,000	45,00	45,00
55	M	MAT 6114123800	Plastové dvojkrídlové dvere presklené, výšky/šírky2400/2050 mm , 2x kridlo 900 mm, bočné presvetlenie + naddverný svetlík	ks	1,000	947,25	947,25
56	K	PK 76761254,2	Montáž dverí drevených vchodových jednodielnych , so zasklením , P8	ks	1,000	31,50	31,50
57	M	MAT 6116401100	Drevené presklené dvere dvojkrídlové,90x197 cm iná farba, 2x kridlo 90 cm + pevný nadsvetlík , D+M	ks	1,000	585,00	585,00
58	K	PK 76763111	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením , otvárovo sklopné	ks	6,000	22,50	135,00
59	M	MAT 6114116000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky1400/1500 mm , P01	ks	3,000	168,00	504,00
60	M	MAT 6114108000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky600/1500 mm , P02	ks	3,000	123,30	369,90
61	K	PK 7676333,3	Sklenná stena 3,5x2,6 m= 9,1 m2 , D+M	m2	9,100	57,26	521,07
62	K	PK 998765202	Presun hmôt pre kovové stav. konštrukcie doplnkové do výšky 6 m	t	0,441	1,20	0,53
	D	771	Podlahy z dlaždíc				3 738,88
63	K	771 771415014	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné	m	55,450	11,00	609,95
64	K	771 771415034	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité	m	8,000	11,00	88,00
65	M	MAT 59782801	Mramorový sokel	m	66,670	12,00	800,04
66	K	771 771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy	m2	59,760	12,00	717,12
67	M	MAT 5976409100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom vysokoleštená	m2	64,005	7,50	480,04
68	K	771 771575108	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy	m2	52,100	12,00	625,20
69	M	MAT 5976390100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca	m2	55,804	7,50	418,53
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				2 099,12
70	K	771 781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	92,400	12,00	1 108,80
71	M	MAT 5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	98,960	7,00	692,72
72	M	MAT 5976583001	Listely tmavohnedé 16 cm	ks	86,000	2,10	180,60
73	M	MAT 5976583002	Listely tmavohnedé 8 cm	ks	65,000	1,80	117,00
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				628,90
74	K	011 78441000	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach a v schodisku	m2	111,860	0,30	33,56
75	K	784 784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednorás. v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	386,580	0,24	92,78
76	K	PK 784452271	Maľby stien z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal , Farmal , jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	274,720	1,30	357,14
77	K	PK 784452272	Maľby stropov z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal , Farmal , jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	111,860	1,30	145,42
			Celkom				40 964,88

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO			EČO	
Názov objektu	Prízemie - nový stav			Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Názov časti				IČO	DIČ
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec				
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák				
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.				
Rozpočet číslo	Spracoval			Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 44 245,88	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 10 551,15	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 12 819,47	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 67 616,50	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Dátum a podpis	Objednávateľ	Dátum a popis	Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	Pečiatka	Pečiatka	D Celkové náklady		
									23	Súčet 7, 12, 19-22	67 616,50
									24	20 % 67 616,50 DPH	13 523,30
									25	20 % 0,00 DPH	0,00
								26	Cena s DPH (r. 23-25)	81 139,80	
								E Prípochy a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa	0,00	
								28	Kízavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Prízemie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	44 245,88
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 958,26
4	Vodorovné konštrukcie	5 606,96
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	23 040,62
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 448,20
99	Presun hmôt HSV	191,84
PSV	PSV	23 370,62
713	Izolácie tepelné	1 669,27
763	Konštrukcie - drevostavby	3 294,00
766	Konštrukcie stolárske	1 285,60
766-1	Kuchynská linka rohová	1 399,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 565,43
771	Podlahy z dlaždíc	1 827,91
775	Podlahy vlysové a parketové	4 705,22
781	Dokončovacie práce a obklady	344,52
784	Dokončovacie práce - maľby	1 279,67
	<u>Celkom</u>	<u>67 616,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Prízemie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				44 245,88	
			D	3				4 958,26	
1	K	011	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	m3	27,084	99,20	2 686,73	
2	K	011	311231473	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na VPC maltu na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	m3	9,545	96,80	923,96	
3	K	011	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,975	117,90	114,95	
4	K	011	317161302	Preklad keramický plochý Porotherm, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	13,92	55,68	
5	K	011	317161304	Preklad keramický plochý Porotherm, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	12,000	18,40	220,80	
6	K	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	12,64	50,56	
7	K	011	342243105	Priečky z tehál Porotherm na maltu MVC 2,5 hr. 17,5 cm	m2	50,310	18,00	905,58	

	D	4	Vodorovné konštrukcie				5 606,96
8	K	011 411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37	m3	19,827	92,80	1 839,95
9	K	011 411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	102,800	9,60	986,88
10	K	011 411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	102,800	1,25	128,50
11	K	011 411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových, 10505 (D1,D2, D3)	t	1,212	950,00	1 151,40
12	K	011 417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,410	88,00	388,08
13	K	011 417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	28,100	9,60	269,76
14	K	011 417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	28,100	1,25	35,13
15	K	011 417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,199	950,00	189,05
16	K	011 430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	1,980	92,80	183,74
17	K	011 430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,228	950,00	216,60
18	K	011 431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,200	13,52	97,34
19	K	011 431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,200	1,25	9,00
20	K	011 433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,200	14,24	102,53
21	K	011 433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,200	1,25	9,00
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23 040,62
22	K	011 612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	858,920	0,80	687,14
23	K	011 61142113,1	Vnútorná omietka stropov vápennocementová	m2	78,650	7,00	550,55
24	K	011 611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	131,260	7,00	918,82
25	K	011 612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá (pod obklad)	m2	18,000	4,90	88,20
26	K	011 612421626	Vnútorná omietka vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	238,000	6,50	1 547,00
27	K	011 612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	393,010	7,00	2 751,07
28	K	011 622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	403,200	10,80	4 354,56
29	K	011 625252440	Kontaktný zatepľovací systém Polystyrén hr. 20 mm zateplenie ostenia okien a dverí	m2	43,210	13,50	583,34
30	K	011 625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky (sokel)	m2	54,800	14,50	794,60
31	K	011 622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm (sokel)	m2	54,800	10,80	591,84
32	K	011 625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	403,200	16,90	6 814,08
33	K	011 632451055	Poter pieskovocementový hr. 56 mm	m2	352,600	9,30	3 279,18
34	K	011 632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 4mm	m2	13,600	5,90	80,24
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 448,20
35	K	PK 9000001	Šikmá schodisková stolička (640x 567 mm) V2 , D+M, vrátane revíznej správy a zaškolenia	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
36	K	003 941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	540,000	3,10	1 674,00
37	K	003 941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	540,000	0,79	426,60
38	K	003 941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	352,600	1,00	352,60
39	K	003 9160000	Dočasné dopravné značenie- práca na ceste 2x, zúžená vozovka 2x, prik. jazda 30 km/h 2x , prikázaný smer 2x , pracovný priestor 6x	ks	14,000	35,00	490,00
40	K	PK 98801	Vytýčenie stavby	ks	1,000	180,00	180,00
41	K	PK 98802	Porealizačné zameranie	KS	1,000	240,00	240,00
42	K	PK 98803	Geometrický plán	ks	1,000	285,00	285,00
	D	99	Presun hmôt HSV				191,84
43	K	011 998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	191,837	1,00	191,84
	D	PSV	PSV				23 370,62

	D	713	Izolácie tepelné					1 669,27
44	K	PK 713121111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh , jednovrstvová	m2	352,600	0,65	229,19	
45	M	MAT 2837640300,1	Polystyrén podlahový EPS hrúbka 80 mm	m2	14,300	4,30	61,49	
46	M	MAT 2837636100	Polystyrén podlahový EPS hrúbka 50 mm	m2	355,900	2,70	960,93	
47	M	MAT 2832901000	Folia PE na podlahy , dodávka + montáž	m2	387,000	0,95	367,65	
48	K	713 713121112T	Montáž tepelnej izolácie stien , 1 x uloženie - dilatácia	m	33,450	0,54	18,06	
49	M	MAT 2837640400	Polystyrén Doska ESP-F hrúbka 20 mm	m2	35,500	0,90	31,95	
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					3 294,00
50	K	011 416251104	Podhlad sadrokartón RIGIPS RF 1x12,5-OK, upevnenie na závesoch , osvetlovací box	m2	142,600	17,00	2 424,20	
51	K	PK 7631111,9	SDK priečka s izoláciou hr.100 mm vrátane roštu dosky 1x GKB tl. 12,5 mm	m2	43,240	20,00	864,80	
52	K	762 998763301	Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch do 6 m	t	1,562	3,20	5,00	
	D	766	Konštrukcie stolárske					1 285,60
53	K	014 642951121	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní hr. steny do 170 mm	ks	4,000	17,50	70,00	
54	M	MAT 6117103146	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60 cm	ks	3,000	64,50	193,50	
55	M	MAT 6117103146,1	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.80 cm	ks	4,000	64,50	258,00	
56	K	014 642951122	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní hr. steny od 170 do 350 mm	ks	3,000	18,10	54,30	
57	M	MAT 6117103146,2	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.80 cm	ks	2,000	64,50	129,00	
58	M	MAT 6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 300 , š. 200 mm	ks	1,000	98,80	98,80	
59	K	PK 766661112	Montáž dverového kridla do ocel. alebo fošnovej zárubne , jednokridlové	ks	6,000	6,45	38,70	
60	M	MAT 6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 cm	ks	6,000	72,00	432,00	
61	K	764 998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch do 6 m	t	1,130	10,00	11,30	
	D	766-1	Kuchynská linka rohová					1 399,00
62	K	PK 766-01	Kuchynská linka rohová dĺžka 250 x hĺbka 60x výška180 cm	ks	1,000	560,00	560,00	
63	K	PK 766-02	Kuchynská linka rohová dĺžka 250 x hĺbka 60x výška78 cm	ks	1,000	320,00	320,00	
65	K	PK 766-04	LED osvetlovací pásik	ks	2,000	32,00	64,00	
68	K	PK 766-07	Drez + batéria	ks	1,000	191,00	191,00	
71	K	PK 766-10	Doprava	ks	1,000	50,00	50,00	
72	K	PK 766-11	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	214,00	214,00	
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					7 565,43
73	K	PK 76761254,1	Montáž dverí plastových jednodielných , so zasklením , P1	ks	1,000	45,00	45,00	
74	M	MAT 611412380,5	Plastové jednokridlové dvere presklené, výšky/šírky2400/1500 mm , kridlo 900 mm, bočné presvetlenie + naddverný svetlík	ks	1,000	677,70	677,70	
75	K	PK 76763111	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením , otvárovo sklopné	ks	25,000	22,50	562,50	
76	M	MAT 6114116000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky1400/1500 mm, P01	ks	6,000	168,00	1 008,00	
77	M	MAT 6114121000	Plastové okno jednokridlové delené otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky2100/1500 mm	ks	3,000	235,80	707,40	
78	M	MAT 6114122000	Plastové okno jednokridlové delené otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky2100/1800 mm	ks	10,000	260,10	2 601,00	
79	M	MAT 6114111000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky900/1500 mm	ks	6,000	132,00	792,00	
80	M	MAT 6113909410	Vonkajšia markiza , D+M	ks	2,000	585,00	1 170,00	
81	K	PK 998765202	Presun hmôt pre kovové stav. konštrukcie doplnkové do výšky 6 m	t	1,522	1,20	1,83	
	D	771	Podlahy z dlaždíc					1 827,91
82	K	771 771415014	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné	m	57,300	11,00	630,30	
83	K	771 771415034	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité	m	9,200	11,00	101,20	
84	M	MAT 59782801	Mramorový sokel	m	68,830	12,00	825,96	
85	K	771 771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy	m2	13,600	12,00	163,20	
86	M	MAT 5976409100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom vysokoleštená	m2	14,300	7,50	107,25	
	D	775	Podlahy vlysové a parketové					4 705,22
87	K	775 775551330	Zhotovenie a dodávka plávajúcej podlahy s podložkou,s olištovaním	m2	339,000	13,85	4 695,15	
88	K	775 998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,366	27,50	10,07	

	D	781	Dokončovacie práce a obklady				344,52
89	K	771 781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	18,000	12,00	216,00
90	M	MAT 5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	18,360	7,00	128,52
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 279,67
91	K	011 78441000	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach a v schodisku	m2	352,600	0,30	105,78
92	K	784 784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	762,270	0,24	182,94
93	K	PK 784452271	Maľby stien z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal, Farmal, jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	631,010	1,30	820,31
94	K	PK 784452272	Maľby stropov z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal, Farmal, jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	131,260	1,30	170,64
			<u>Celkom</u>				<u>67 616,50</u>

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Poschodie - nový stav	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 457,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 265,23	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	7 927,72	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 650,29	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		24 650,29
								24	20 % 24 650,29 DPH		4 930,06
								25	20 % 0,00 DPH		0,00
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		29 580,35
								E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Poschodie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum: 2.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 457,34
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 090,69
4	Vodorovné konštrukcie	875,83
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	425,00
99	Presun hmôt HSV	65,82
PSV	PSV	18 192,95
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	57,30
713	Izolácie tepelné	1 702,70
762	Konštrukcie tesárske	6 053,42
766	Konštrukcie stolárske	4 251,13
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 694,37
775	Podlahy vlysové a parketové	1 135,35
783	Dokončovacie práce - nátery	298,68
	Celkom	24 650,29

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Poschodie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D HSV	Práce a dodávky HSV				6 457,34	
			D 3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 090,69	
1	K	011	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	m3	43,820	99,20	4 346,94	
2	K	011	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	12,000	18,40	220,80	
3	K	011	331321610	Betón stĺpov a pilierov hranatých 30x30 cm, železový (bez výstuže) tr.C 30/37 (8ks)	m3	1,743	92,80	161,75	
4	K	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	21,120	9,60	202,75	
5	K	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	21,120	1,25	26,40	
6	K	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,139	950,00	132,05	
			D 4	Vodorovné konštrukcie				875,83	
7	K	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,960	88,00	348,48	
8	K	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	24,000	9,60	230,40	
9	K	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	24,000	1,25	30,00	
10	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,281	950,00	266,95	

	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				425,00
11	K	003 941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	100,000	3,10	310,00
12	K	003 941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	100,000	0,79	79,00
13	K	003 941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	36,000	1,00	36,00
	D	99	Presun hmôt HSV				65,82
14	K	011 998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	65,823	1,00	65,82
	D	PSV	PSV				18 192,95
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				57,30
15	K	711 71114100	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná , kladená na sucho (pod pomúrnicu)	m2	13,500	1,80	24,30
16	M	MAT 6281113000	Pásy asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/H	m2	15,000	2,20	33,00
	D	713	Izolácie tepelné				1 702,70
17	K	713 713111001	Montáž paropriepustnej fólie	m2	168,100	0,80	134,48
18	M	MAT 2832000200	Paropriepustná fólia JUTAFOL D	m2	185,000	0,70	129,50
19	K	713 713111111	Montáž Jutafol 170 Špeciál AL-N, Parozábrana	m2	160,000	0,84	134,40
20	M	MAT 2832201500	Jutafol N , parozábrana	m2	176,000	0,42	73,92
21	K	713 713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	160,000	1,88	300,80
22	M	MAT 6314150110	Nobasil MPN hrúbky200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	166,000	5,60	929,60
	D	762	Konštrukcie tesárske				6 053,42
23	K	PK 762311103	Montáž kotevných želez , pátiak s pripojením k drevennej konštrukcii	ks	55,000	3,93	216,15
24	M	MAT 533762201	Kotviace prvky krovu	ks	55,000	4,95	272,25
25	K	762 762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	91,680	4,77	437,31
26	M	MAT 6051051300	Dosky a fošne neomietané SMJD akosť A 38-50x100-160	m3	1,770	235,00	415,95
27	K	762 762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	16,800	6,35	106,68
28	M	MAT 6051520100	Hranol sm 1 100x150-180 a	m3	0,420	235,00	98,70
29	K	762 762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	1,500	8,60	12,90
30	M	MAT 6051523600	Hranol smrekový 1 140x140,160,200 a	m3	1,500	235,00	352,50
31	K	762 762332139	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy nad-288 cm2	m	42,000	9,54	400,68
32	M	MAT 6051577400	Hranoly akosť II dĺžky 100-175 160x160,180,220	m3	1,500	235,00	352,50
33	K	762 7623421235	Montáž obloženia stropov alebo strešných podkľadov doskami tvrdými sadrokartonovými	m2	160,000	12,00	1 920,00
34	M	MAT 5903002000	Doska sadrokartónová KNAUF GKF hr.15,0 mm	m2	168,000	4,50	756,00
35	K	762 762342203	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových rím pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	99,000	1,12	110,88
36	M	MAT 6051042600	Doska smreková neomietaná 1 38-50x100-160 a	m3	0,594	215,00	127,71
37	K	762 7623422100	Montáž debnenie a latovania štitových odkvapových rím kontralatí, rozpon 80-120 cm	m2	99,000	0,90	89,10
38	M	MAT 6051042600,1	Doska smreková neomietaná 1 38-50x100-160 a	m3	0,420	215,00	90,30
39	K	762 762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,220	46,35	195,60
40	K	762 762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre olišťovanie škár , obloženie stropov strešných podkľadov a stien - klince, závrty	m2	99,000	0,79	78,21
41	K	PK 998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,000	1,00	20,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				4 251,13
42	K	PK 766671003	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x160 cm	ks	8,000	45,00	360,00
43	M	MAT 6113902200	Strešné okno VELUX GGL 3059 M10, 78x160cm	ks	8,000	345,00	2 760,00
44	M	MAT 6113903700	Lemovanie VELUX EDW 1000 M08	ks	8,000	141,00	1 128,00
45	K	764 998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch do 6 m	t	0,313	10,00	3,13

	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 694,37
46	K	PK 430860050,1	Priplatok za žiarové pozinkovanie 20% z ceny konštrukcie	m	11,500	19,00	218,50
47	K	PK 7671611130	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	11,500	20,50	235,75
48	M	MAT 1333766500	Tyč oceľová T úzka 11373 80x60x9 mm	t	0,080	1 850,00	148,00
49	M	MAT 1321321030500	Spojovací materiál pre oceľ	t	0,010	2 700,00	27,00
50	K	PK 7675901100	Montáž podlahových konštrukcií zvaraním	kg	152,420	1,17	178,33
51	M	MAT 1341084050	Tyč oceľová tvaru HEA, HEB označ. prierezu 16	t	0,140	1 320,00	184,80
52	M	MAT 1458841500	Profil obdĺžnikový 3xťahaný 80x40x2 mm	t	0,020	1 320,00	26,40
53	K	PK 767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 500 kg	kg	115,325	1,50	172,99
54	M	MAT 4249519401	Platňa oceľová 150x250x10	kg	23,520	2,20	51,74
55	M	MAT 4249519402	Kotevná papuča pre väznicu 170x250	kg	6,800	2,20	14,96
56	M	MAT 4249519403	Kotevná papuča pre väznicu 170x175	kg	5,000	2,20	11,00
57	M	MAT 4297002589	Závitová tyč M10 / 1 m	ks	22,000	2,20	48,40
58	M	MAT 1333542200	Tyč oceľová stredného prierezu L nerovnoramenné uholníky oceľ ozn. STN 11 373 , 100x50x8 mm	t	0,050	1 850,00	92,50
59	K	PK 767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 427,000	0,80	1 141,60
60	M	MAT 1348261500	Tyče oceľové hrubé prierezu IPE oceľ. ozn. prierezu 200 , stĺp + väzník	t	1,286	1 500,00	1 929,00
61	M	MAT 1348083500	Tyče oceľové hrubé prierezu I oceľ ozn. STN 11 373, ozn. prierezu 280	t	0,141	1 500,00	211,50
62	K	PK 998765202	Presun hmôt pre kovové stav. konštrukcie doplnkové do výšky 6 m	t	1,757	1,08	1,90
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				1 135,35
63	K	775 775551330	Zhotovenie a dodávka plávajúcej podlahy s podložkou, s olištovaním	m2	81,800	13,85	1 132,93
64	K	775 998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,088	27,50	2,42
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				298,68
65	K	PK 783113720	Nátery oceľ. konštrukcií olejové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" , základný	m2	21,100	1,18	24,90
66	K	PK 783114120	Nátery oceľ. konštrukcií syntetické stredných "B" a plnostenných "D", dvojnásobné	m2	21,100	3,60	75,96
67	K	PK 783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom , 3x lakovaním	m2	42,000	2,61	109,62
68	K	PK 783782204	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m3	42,000	2,10	88,20
			Celkom				24 650,29

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO		
Názov objektu	Podkrovia - nový stav	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec		
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00									
2		Montáž	4 456,09	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00									
3	PSV	Dodávky	29 191,08	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00									
4		Montáž	62 320,53	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			0,00										
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		95 967,70	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00									
Projektant								D		Celkové náklady											
								23	Súčet 7, 12, 19-22			95 967,70									
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	95 967,70 DPH		19 193,54									
Objednávateľ								25	20 %	0,00 DPH		0,00									
								26	Cena s DPH (r. 23-25)			115 161,24									
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípočty a odpočty											
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa			0,00									
								28	Kízavá doložka			0,00									
								29	Zvýhodnenie + -			0,00									
Dátum a podpis				Pečiatka																	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Podkrovie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum: 6.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 456,09
4	Vodorovné konštrukcie	942,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 100,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	394,50
99	Presun hmôt HSV	19,59
PSV	PSV	91 511,61
713	Izolácie tepelné	6 403,10
762	Konštrukcie tesárske	16 740,03
763	Konštrukcie - drevostavby	16 093,85
764	Konštrukcie klampiarske	1 288,25
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	7 591,50
766	Konštrukcie stolárske	11 369,36
766-1	Kuchynská linka priama	1 085,00
766-2	Vstavaný nábytok	13 672,30
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 708,10
771	Podlahy z dlaždíc	332,09
775	Podlahy vlysové a parketové	2 565,67
781	Dokončovacie práce a obklady	1 271,40
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 357,40
783	Dokončovacie práce - nátery	1 617,51
784	Dokončovacie práce - maľby	1 416,05
	Celkom	95 967,70

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Podkrovie - nový stav
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D HSV	Práce a dodávky HSV				4 456,09	
			D 4	Vodorovné konštrukcie				942,00	
1	K	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	200,000	3,59	718,00	
2	K	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	200,000	1,12	224,00	
			D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 100,00	
3	K	011	632451055,1	Poter pieskovocementový hr. 60 mm	m2	200,000	9,60	1 920,00	
4	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 4mm	m2	200,000	5,90	1 180,00	

	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				394,50
5	K	003 941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	50,000	3,10	155,00
6	K	003 941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	50,000	0,79	39,50
7	K	003 941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	200,000	1,00	200,00
	D	99	Presun hmôt HSV				19,59
8	K	011 998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	19,585	1,00	19,59
	D	PSV	PSV				91 511,61
	D	713	Izolácie tepelné				6 403,10
9	K	713 713111001	Montáž paropriepustnej fólie	m2	290,000	0,80	232,00
10	M	MAT 2832000200	Paropriepustná fólia JUTAFOL D	m2	319,000	0,70	223,30
11	K	713 713111111	Montáž Jutafol 170 Špeciál AL-N, Parozábrana	m2	266,000	0,84	223,44
12	M	MAT 2832201500	Jutafol N , parozábrana	m2	292,600	0,42	122,89
13	K	713 713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	266,000	2,60	691,60
14	M	MAT 6314150110	Nobasil MPN hrúbky200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	280,000	5,60	1 568,00
15	M	MAT 6314150870	Nobasil FKD hrúbky50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	280,000	4,60	1 288,00
16	K	PK 713121111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh , jednovrstvová	m2	200,000	0,65	130,00
17	M	MAT 6314150740	Nobasil PVT hrúbky50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	207,000	5,50	1 138,50
18	M	MAT 2832901000	Folia PE na podlahy , dodávka + montáž , 2x	m2	420,000	0,40	168,00
19	K	713 713111121,7	Montáž tepelnej izolácie - Nobasil	m2	42,500	1,21	51,43
20	M	MAT 6314150110,4	Nobasil MPN hrúbky200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	50,000	5,60	280,00
21	K	713 713111001,4	Montáž paropriepustnej fólie (podlaha)	m2	200,000	0,68	136,00
22	M	MAT 2832000200,4	Paropriepustná fólia JUTAFOL D	m2	214,200	0,70	149,94
	D	762	Konštrukcie tesárske				16 740,03
23	K	PK 762311103	Montáž kotevných želez , pátiiek s pripojením k drevennej konštrukcii	ks	32,000	3,93	125,76
24	M	MAT 533762201	Kotviace prvky krovu	ks	1,000	4,95	4,95
25	K	762 762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	447,000	4,77	2 132,19
26	M	MAT 6051189000	Drevo doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť A 50-180	m3	1,700	235,00	399,50
27	M	MAT 6051189088	Drevo doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť A 50-100	m3	0,200	235,00	47,00
28	M	MAT 6051189089	Drevo doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť A 20-100	m3	0,200	235,00	47,00
29	M	MAT 6051187000	Drevo doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť A 50-150 , klieštiny	m3	1,100	235,00	258,50
30	M	MAT 6051017000	Drevo doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť I - 100x100 , pásik	m3	0,030	235,00	7,05
31	K	762 762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	438,000	6,35	2 781,30
32	M	MAT 6053280311	Hranoly SMJD akosť A 100/180 (Krokva)	m3	7,900	235,00	1 856,50
33	K	762 762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	101,000	8,60	868,60
34	M	MAT 6051523600	Hranol smrekový 1 140x140,160,200 a	m3	2,610	235,00	613,35
35	K	762 762332139	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy nad-288 cm2	m	49,000	9,54	467,46
36	M	MAT 6051577400	Hranoly akosť II dĺžky 100-175 160x160,180,220	m3	1,800	235,00	423,00
37	K	762 7623421235	Montáž obloženia stropov alebo strešných podkľadov doskami tvrdými sadrokartonovými	m2	260,000	12,00	3 120,00
38	M	MAT 5903001200	Doska sadrokartónová KNAUF GKB hr.12,5 mm , 2x	m2	260,000	3,50	910,00
39	K	762 762342203	Montáž debnenia a latovania štíťových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	290,000	1,12	324,80
40	M	MAT 6051042600	Doska smreková neomietaná 1 38-50x100-160 a	m3	1,800	215,00	387,00
41	K	762 7623422100	Montáž debnenie a latovania štíťových odkvapových ríms kontralátí, rozpon 80-120 cm	m2	290,000	0,90	261,00
42	M	MAT 6051042600,1	Doska smreková neomietaná 1 38-50x100-160 a	m3	1,000	215,00	215,00
43	K	762 762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	22,720	46,35	1 053,07
44	K	762 762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre oľšťovanie škár , obloženie stropov strešných podkľadov a stien - klince, závrty	m2	290,000	0,79	229,10
45	K	762 998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	20,790	10,00	207,90

	D	763	Konštrukcie - drevostavby					16 093,85
46	K	762	7620000,1	Demontáž strešnej krytiny + krovu vrátane uloženia odpadu na skládku	m2	400,000	1,35	540,00
47	K	762	76234121,88	Rošt z hranolov 50/30 , D+M	m2	200,000	5,31	1 062,00
48	K	762	762341210,1	Montáž OSB dosiek P+D z dosiek hrubých na zraz hr. 12 mm (2x)	m2	400,000	5,85	2 340,00
49	M	MAT	59590510052,1	Drevoštiepkové dosky OSB 3 hr. 12 mm (2500x1250mm) , 2x	m2	420,000	3,50	1 470,00
50	K	762	762341210,2	Montáž OSB dosiek P+D z dosiek hrubých na zraz hr. 12 mm (1x)	m2	200,000	5,72	1 144,00
51	M	MAT	59590510052	Drevoštiepkové dosky OSB 3 hr. 12 mm (2500x1250mm)	m2	210,000	3,50	735,00
52	K	011	416251105	Podhlád sadrokartón RIGIPS RF 1x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	200,000	17,00	3 400,00
53	K	PK	7631111,9	SDK priečka s izoláciou hr.100 mm vrátane roštu dosky 1x GKB tl. 12,5 mm	m2	87,250	20,00	1 745,00
54	K	PK	763111111	SDK priečka s izoláciou hr.70 mm vrátane roštu dosky 1x GKB tl. 12,5 mm	m2	85,450	19,10	1 632,10
55	K	PK	763111188	SDK priečka s izoláciou hr.150 mm vrátane roštu dosky 1x GKB tl. 12,5 mm	m2	91,920	21,50	1 976,28
56	K	762	998763301	Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch do 6 m	t	14,134	3,50	49,47
	D	764	Konštrukcie klampiarske					1 288,25
57	K	764	764333220,1	Lemovanie úžlabia z pozinkov. PZ plechu na strechách rš 330 mm	m	15,500	7,65	118,58
58	K	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	61,500	6,62	407,13
59	K	764	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	8,000	11,88	95,04
60	K	764	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	45,000	7,11	319,95
61	K	764	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	40,000	8,15	326,00
62	K	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,504	42,75	21,55
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					7 591,50
63	K	PK	765313115	Krytina keramická TONDACH jednoduchá strecha škridla Francúzska 12	m2	400,000	18,27	7 308,00
64	K	PK	765313511	Krytina keramická TONDACH úžlabie izolačné pás s tesnením	m	18,000	11,25	202,50
65	K	PK	998765200	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,000	13,50	81,00
	D	766	Konštrukcie stolárske					11 369,36
66	K	014	642951121	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní hr. steny do 170 mm	ks	11,000	17,50	192,50
67	M	MAT	5533125400	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 600 L/P	ks	5,000	18,50	92,50
68	M	MAT	5533125800	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 800 L/P	ks	4,000	18,80	75,20
69	M	MAT	5533128800	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 150 V 1250 dvojkrídlová	ks	1,000	28,50	28,50
70	M	MAT	5533128900	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 150 V 1450 dvojkrídlová	ks	1,000	32,10	32,10
71	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla do ocel. alebo fošnovej zárubne , jednokrídlové	ks	9,000	15,00	135,00
72	M	MAT	611617310,1	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 cm	ks	4,000	72,00	288,00
73	M	MAT	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm	ks	5,000	72,00	360,00
74	K	PK	766661112,1	Montáž dverového kridla do ocel. alebo fošnovej zárubne , dvojkrídlové	ks	2,000	15,00	30,00
75	M	MAT	6116176100	Dvere vnútorné dvojkrídlové presklenné + nadsvetlík (80+ 40 cm) 120x197 cm	ks	1,000	345,00	345,00
76	M	MAT	6116177100	Dvere vnútorné presklenné hladké dvojkrídlové 2x 70 cm	ks	1,000	145,00	145,00
77	K	PK	766671001	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x90 cm	ks	2,000	31,50	63,00
78	M	MAT	6113901900	Strešné okno VELUX GGL 3059 M04, 78x90cm	ks	2,000	259,00	518,00
79	M	MAT	6113903500	Lemovanie VELUX EDW 1000 M04	ks	2,000	121,00	242,00
80	K	PK	766671003	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x160 cm(03)	ks	17,000	31,50	535,50
81	M	MAT	6113902200	Strešné okno VELUX GGL 3059 M10, 78x160cm	ks	17,000	345,00	5 865,00
82	M	MAT	6113903700,1	Lemovanie VELUX EDW 1000 M08	ks	17,000	141,00	2 397,00
83	K	764	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch do 6 m	t	2,506	10,00	25,06
	D	766-1	Kuchynská linka priama					1 085,00
84	K	PK	766-01	Kuchynská linka priama dĺžka 375 x hĺbka 60 x výška 180 cm	ks	1,000	598,00	598,00
85	K	PK	766-04	LED osvetľovací pásik	ks	2,000	35,00	70,00
88	K	PK	766-07	Drez + batéria	ks	1,000	191,00	191,00
91	K	PK	766-10	Doprava	ks	1,000	50,00	50,00
92	K	PK	766-11	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	176,00	176,00

	D	766-2	Vstavaný nábytok				13 672,30
93	K	PK 766-201	Študiálny box , montáž	ks	8,000	10,70	85,60
94	K	PK 766-202	Študiálny box , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , kovanie)	ks	8,000	152,10	1 216,80
95	K	PK 766-203	Reklamo propagačná skriňa , montáž	ks	2,000	9,80	19,60
96	K	PK 766-204	Reklamo propagačná skriňa , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitívá platňa , kovanie)	ks	2,000	139,00	278,00
97	K	PK 766-205	Knižný regál veľký , montáž	ks	11,000	22,40	246,40
98	K	PK 766-206	Knižný regál veľký , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitívá platňa , kovanie)	ks	11,000	320,00	3 520,00
99	K	PK 766-207	Knižný regál malý , montáž	ks	9,000	14,00	126,00
100	K	PK 766-208	Knižný regál malý , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitívá platňa , kovanie)	ks	9,000	198,00	1 782,00
101	K	PK 766-209	Obslužný pult , montáž	ks	1,000	24,10	24,10
102	K	PK 766-210	Obslužný pult , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana ,	ks	1,000	344,00	344,00
103	K	PK 766-211	Kartotéková skriňa , montáž	ks	3,000	45,00	135,00
104	K	PK 766-212	Kartotéková skriňa , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitívá platňa , kovanie)	ks	3,000	600,00	1 800,00
105	K	PK 766-213	Šatníková skriňa , montáž	ks	2,000	40,00	80,00
106	K	PK 766-214	Šatníková skriňa , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitívá platňa , kovanie)	ks	2,000	500,00	1 000,00
107	K	PK 766-215	Skriňa depozit , montáž	ks	6,000	20,00	120,00
108	K	PK 766-216	Skriňa depozit , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitová platňa , kovanie)	ks	6,000	220,00	1 320,00
109	K	PK 766-217	Úložná skriňa , montáž	ks	4,000	9,70	38,80
110	K	PK 766-218	Úložná skriňa , dodávka materiálu (laminátová doska , plastová hrana , sololitová platňa , kovanie)	ks	4,000	139,00	556,00
111	K	PK 766-219	LED osvetlenie + trafo , montáž	ks	20,000	14,00	280,00
112	K	PK 766-220	LED osvetlenie + trafo , dodávka materiálu (laminátová doska)	ks	20,000	35,00	700,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				8 708,10
113	K	PK 76763111	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením , otvárovo sklopné	ks	6,000	22,50	135,00
114	M	MAT 6114108000	Plastové okno jednokridlové otvárovo-sklopné výšky/šírky 600/1500 mm	ks	6,000	123,30	739,80
115	M	MAT 4249519403	Kotevná papuča pre väznicu 170x175	kg	32,000	1,26	40,32
116	M	MAT 4297002589	Závitová tyč M10 / 1 m	ks	32,000	1,09	34,88
117	K	PK 767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	3 307,000	1,13	3 736,91
118	M	MAT 1348261500,1	Tyče oceľové hrubé prierezu IPE oceľ. ozn. prierezu 200 , (R1)	t	1,434	1 215,00	1 742,31
119	M	MAT 1348261500,2	Tyče oceľové hrubé prierezu IPE oceľ. ozn. prierezu 200 , (R2)	t	1,523	1 215,00	1 850,45
120	M	MAT 1333537000	Tyče oceľové stredné prierezu L 80x60x6 mm	t	0,350	1 215,00	425,25
121	K	PK 998765202	Presun hmôt pre kovové stav. konštrukcie doplnkové do výšky 6 m	t	3,178	1,00	3,18
	D	771	Podlahy z dlaždíc				332,09
122	K	771 771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy	m2	16,900	12,00	202,80
123	M	MAT 5976409100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom vysokoleštená	m2	17,238	7,50	129,29
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				2 565,67
124	K	775 775551330	Zhotovenie a dodávka plávajúcej podlahy s podložkou, s olištovaním	m2	184,850	13,85	2 560,17
125	K	775 998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,200	27,50	5,50
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 271,40
126	K	771 781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných , keramických do tmelu	m2	65,700	12,00	788,40
127	M	MAT 5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	69,000	7,00	483,00
	D	782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 357,40
128	K	782 782131140	Montáž kominá z kameňov s lícom rovným , hr. do 50 mm	m2	8,800	35,50	312,40
129	M	MAT 5838523100	Kamenný obklad hrúbky 3cm	m2	9,500	110,00	1 045,00
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 617,51
130	K	PK 783113720	Nátery ocel. konštrukcií olejové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" , základný	m2	110,000	1,18	129,80
131	K	PK 783114120	Nátery ocel. konštrukcií syntetické stredných "B" a plnostenných "D" , dvojnásobné	m2	110,000	3,60	396,00
132	K	PK 783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom , 3x lakovaním	m2	400,000	2,61	1 044,00
133	K	PK 783782204	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m3	22,720	2,10	47,71

	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 416,05
134	K	011 78441000	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach a v schodisku	m2	200,000	0,30	60,00
135	K	784 784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	880,550	0,24	211,33
136	K	PK 784452271	Maľby stien z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal, Farmal, jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	680,550	1,30	884,72
137	K	PK 784452272	Maľby stropov z maliarských zmesí tekutých Primalex, Supermal, Farmal, jednofarebné dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	200,000	1,30	260,00
<u>Celkom</u>							<u>95 967,70</u>

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného JKSO			EČO	
Názov objektu	Oplotenie a vstupy			Miesto	Hlohovec, Rázusova 6
Názov časti				IČO	DIČ
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec				
Projektant	Akad. arch. Peter Černušák				
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.				
Rozpočet číslo	Spracoval			Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 104,59	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 1 092,78	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 900,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 097,37	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 2 097,37
Objednávateľ				24	20 % 2 097,37 DPH 419,47
Dátum a popis		Pečiatka		25	20 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25) 2 516,84
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Kízavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Oplotenie a vstupy
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum: 2.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 197,37
1	Zemné práce	74,83
2	Zakladanie	337,50
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	768,47
99	Presun hmôt HSV	16,57
PSV	Práce a dodávky PSV	900,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	900,00
	<u>Celkom</u>	<u>2 097,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu a Vlastivedného múzea v Hlohovci
Objekt: Oplotenie a vstupy
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 197,37	
	D		1	Zemné práce				74,83	
1	K	001	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	4,500	6,20	27,90	
2	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	m3	3,400	2,07	7,04	
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,400	0,46	1,56	
4	K	013	97908111	Poplatok za skládku	m3	3,400	8,00	27,20	
5	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	1,100	1,73	1,90	
6	K	271	451572112	Lôžko pod základ, piesok	m3	0,450	20,50	9,23	
	D		2	Zakladanie				337,50	
7	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	4,500	75,00	337,50	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				768,47	
8	K	011	311271001	Betónové tvárnice 40x20x20 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	12,240	38,25	468,18	
9	K	011	273361821	Výstuž bet. tvární z ocele 10505	t	0,176	950,00	167,20	
10	K	011	31192111	Osadenie krycích platní (striedka)	ks	19,000	1,50	28,50	
11	M	MAT	592290388	Krycia platňa pre plot 48/28/6 cm	ks	19,190	5,45	104,59	
	D		99	Presun hmôt HSV				16,57	
12	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	16,574	1,00	16,57	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				900,00	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				900,00	
13	K	PK	767000	Ocelová brána 3 x 1,7 m dvojkrídlová vrátane zámku + náterov , D+M	ks	1,000	640,00	640,00	
14	K	PK	7670001	Ocelová brána 1,25 x 1,70 m jednokrídlová vrátane zámku + náterov , D+M	ks	1,000	260,00	260,00	
				<u>Celkom</u>				<u>2 097,37</u>	

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Kanalizačná prípojka	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	173,09	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00										
2		Montáž	1 295,15	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		1 468,24	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00										
Projektant																D		Celkové náklady				
Dátum a podpis																23		Súčet 7, 12, 19-22			1 468,24	
								24		20 %	1 468,24 DPH			293,65								
Objednávateľ																25		20 %	0,00 DPH			0,00
Dátum a popis																26		Cena s DPH (r. 23-25)			1 761,89	
								E		Prípochy a odpočty												
Zhotoviteľ																27		Dodávky objednávateľa			0,00	
Dátum a podpis																28		Kízavá doložka			0,00	
																29		Zvýhodnenie + -			0,00	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Kanalizačná prípojka

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 468,24
1	Zemné práce	317,37
4	Vodorovné konštrukcie	7,44
8	Rúrové vedenie	1 115,30
99	Presun hmôt HSV	28,13
	Celkom	1 468,24

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Kanalizačná prípojka

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				1 468,24	
			1	Zemné práce				317,37	
1	K	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	23,004	4,50	103,52	
2	K	001	133101101	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	11,263	6,70	75,46	
3	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	34,268	2,80	95,95	
4	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	34,268	0,20	6,85	
5	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	32,351	1,10	35,59	
			D	4				7,44	
6	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,917	1,90	3,64	
7	M	MAT	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm N	t	0,230	16,50	3,80	
			D	8				1 115,30	
8	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	21,300	0,47	10,01	
9	M	MAT	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	7,651	20,25	154,93	
10	M	MAT	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	1,093	13,14	14,36	
11	K	271	894213121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 900-1000	ks	2,000	468,00	936,00	
			D	99				28,13	
12	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,126	1,00	28,13	
				Celkom				1 468,24	

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Vodovodná prípojka	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	309,32	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00									
2		Montáž	1 239,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00									
3	PSV	Dodávky	66,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00									
4		Montáž	12,33	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00									
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		1 627,46	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00									
Projektant								D		Celkové náklady											
								23	Súčet 7, 12, 19-22			1 627,46									
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	1 627,46 DPH	325,49										
Objednávateľ								25	20 %	0,00 DPH	0,00										
								26	Cena s DPH (r. 23-25)			1 952,95									
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochy a odpočty											
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa			0,00									
								28	Kízavá doložka			0,00									
								29	Zvýhodnenie + -			0,00									
Dátum a podpis				Pečiatka																	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Vodovodná prípojka

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 548,57
1	Zemné práce	243,75
4	Vodorovné konštrukcie	11,14
8	Rúrové vedenie	1 283,55
99	Presun hmôt HSV	10,13
PSV	Práce a dodávky PSV	78,89
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	78,89
	<u>Celkom</u>	<u>1 627,46</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Vodovodná prípojka

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 548,57	
	D		1	Zemné práce				243,75	
1	K	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	28,710	4,50	129,20	
2	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	28,710	2,80	80,39	
3	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	28,710	0,20	5,74	
4	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	25,839	1,10	28,42	
	D		4	Vodorovné konštrukcie				11,14	
5	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,871	1,90	5,45	
6	M	MAT	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm N	t	0,345	16,50	5,69	
	D		8	Rúrové vedenie				1 283,55	
7	K	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	31,900	0,58	18,50	
8	M	MAT	2861121200	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	34,867	2,40	83,68	
9	K	271	891153111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 20	ks	1,000	3,13	3,13	
10	M	MAT	55101106001	Ventil T-212 1/2"	ks	1,010	8,50	8,59	
11	K	271	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	3,33	3,33	
12	M	MAT	5518100241	IVAR Guľový uzáver voda s odvodnením 1", č. 08011100	ks	1,010	10,80	10,91	
13	K	721	722212111	Armatúry prírubové, vodovodný posúvač so zemnou súpravou a poklopom DN 40	súb	1,000	29,25	29,25	
14	M	MAT	4229126154	Haw le zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	36,50	36,50	
15	M	MAT	4229150019	Haw le poklop uličný "tuhý" pre posúvače	ks	1,000	22,95	22,95	
16	K	271	8911853211	Montáž spätného ventilu DN 25	ks	1,000	3,71	3,71	
17	M	MAT	5512147000	Ventil spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	1,010	9,50	9,60	
18	K	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	31,00	31,00	
19	M	MAT	4227531141	Haw le navrtávaci pás univerzalny prírubový výstup DN 100 - 40	ks	1,010	130,10	131,40	
20	K	011	893225111	Šachty domové od 0, 75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	3,960	225,00	891,00	
	D		99	Presun hmôt HSV				10,13	
21	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,127	1,00	10,13	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				78,89	
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				78,89	
22	K	721	722263415	Montáž vodomeru závit. jednotlivokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	9,00	9,00	
23	M	MAT	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	37,98	37,98	
24	M	MAT	5517531500	VALEX guľový ventil štandard s oceľovou pákou, poniklovaný, F/M závit 1" kód 1464650	ks	1,000	14,58	14,58	
25	K	731	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,33	3,33	
26	M	MAT	5518200117	IVAR Filter závitový nerez 1", č. 10000100	ks	1,000	14,00	14,00	
Celkom								1 627,46	

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Zdravotechnické a plynové inštalácie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00									
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00									
3	PSV	Dodávky	2 080,70	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00									
4		Montáž	2 685,06	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00									
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		4 765,76	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00									
Projektant																D		Celkové náklady			
Dátum a podpis								Pečiatka								23	Súčet 7, 12, 19-22			4 765,76	
																24	20 %	4 765,76 DPH		953,15	
Objednávateľ																25	20 %	0,00 DPH		0,00	
Dátum a popis								Pečiatka								26	Cena s DPH (r. 23-25)			5 718,91	
																E				Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ																27	Dodávky objednávateľa			0,00	
Dátum a podpis								Pečiatka								28	Kízavá doložka			0,00	
																29	Zvýhodnenie + -			0,00	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Zdravotechnické a plynové inštalácie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 12.02.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	4 765,76
713	Izolácie tepelné	141,79
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	554,83
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 970,22
723	Zdravotechnika - plynovod	172,50
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	1 926,42
	Celkom	4 765,76

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Zdravotechnické a plynové inštalácie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 12.02.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D PSV	Práce a dodávky PSV				4 765,76	
			D 713	Izolácie tepelné				141,79	
1	K	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	29,400	1,07	31,46	
2	M	MAT	2837710100	Mirelon izolácia 18/6"	m	29,988	0,19	5,70	
3	K	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	29,550	1,17	34,57	
4	M	MAT	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	30,141	0,21	6,33	
5	K	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	41,350	1,28	52,93	
6	M	MAT	2837710500	Mirelon izolácia 28/6"	m	42,177	0,23	9,70	
7	K	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	22,50	1,10	
			D 721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				554,83	
8	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	16,350	8,10	132,44	
9	K	721	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	8,800	8,91	78,41	
10	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	25,750	12,06	310,55	
11	K	721	721274110	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 50	ks	1,000	1,44	1,44	
12	M	MAT	5623121001	HUTTERER & LECHNER Hlavica ventilačná DN 50 HUL 805 GIENGER	ks	1,000	22,95	22,95	
13	K	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,584	15,48	9,04	

	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 970,22
14	K	721 722172221	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zváraním	m	29,400	4,86	142,88	
15	M	MAT 2861134700	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 20 x 2,8 x L	m	30,870	1,68	51,86	
16	K	721 722172223	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	29,550	5,40	159,57	
17	M	MAT 2861134800	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 25 x 3,5 x L	m	31,028	1,73	53,68	
18	K	721 722130213	Potrúbie z ocele rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	37,550	13,86	520,44	
19	M	MAT 1411101000	Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 33,7 mm, hrúbka steny 2,6mm	m	39,428	2,72	107,24	
20	K	721 722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G	ks	7,000	5,22	36,54	
21	M	MAT 5514652700	Výtokové armatúry Kludi ventil 1/2"	ks	7,000	13,60	95,20	
22	K	721 722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	10,53	84,24	
23	M	MAT 5511116600	Ventil priamy mosadzný KE 119 C 1/2"	ks	16,000	5,96	95,36	
24	K	721 722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000	6,53	6,53	
25	M	MAT 4221070600	Ventil uzatvárací pre vodu a vodnú paru priamy do 300°C, PN 16, D 25 mm	ks	1,000	30,46	30,46	
26	K	721 722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	2,000	195,30	390,60	
27	K	721 722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	101,326	1,20	121,59	
28	K	721 722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	101,326	0,68	68,90	
29	K	721 998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,368	13,95	5,13	
	D	723	Zdravotechnika - plynovod					172,50
30	K	721 723120203	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,500	13,32	33,30	
31	M	MAT 1411093100	Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 25 mm, hrúbka steny 2,6mm	m	2,500	1,88	4,70	
32	K	721 723120204	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	7,000	14,76	103,32	
33	M	MAT 1411101000	Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 33,7 mm, hrúbka steny 2,6mm	m	7,000	2,48	17,36	
34	K	721 723150367	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	11,79	5,90	
35	K	721 723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,51	2,51	
36	M	MAT 5513442600	Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátr. K 800 1/2"	ks	1,000	3,40	3,40	
37	K	721 998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	14,04	2,01	
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety					1 926,42
38	K	721 725119721	Montáž záchoda závesného do ľahkých stien s kovovou konštrukciou - GEBERIT	súb	6,000	18,00	108,00	
39	M	MAT 6420139370	Sanitárna keramika JIKA OLYMPWC kombi 2264.4 zad.šikmý	ks	6,000	78,50	471,00	
40	K	721 725129210	Montáž pískového záchodu z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	1,000	25,23	25,23	
41	M	MAT 6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pískár 4110.1 so senzorom	ks	1,000	290,70	290,70	
42	K	721 725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	4,000	17,50	70,00	
43	M	MAT 6420139250	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.1 55cm biele	ks	4,000	22,80	91,20	
44	M	MAT 6420138850	Sanitárna keramika JIKA OLYMP1964.0 stĺp	ks	4,000	22,50	90,00	
45	K	721 725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	2,000	20,70	41,40	
46	M	MAT 6424310222	Sanitárna keramika KOLO Nova Top drez keramický 60x50cm, č. 5210	ks	2,000	65,20	130,40	
47	K	721 725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	18,00	36,00	
48	M	MAT 6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	127,80	255,60	
49	K	721 725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,000	7,74	61,92	
50	M	MAT 5514647240	Výtokové armatúry Kludi MIDI-MIX umývadlová batéria stojanková	ks	6,000	18,50	111,00	
51	M	MAT 5514647560	Výtokové armatúry Kludi MIX-PLUS drezová batéria	ks	2,000	21,50	43,00	
52	M	MAT 4221220300	Ventil uzatvárací pre vodu a vodnú paru V 10-151-732, D 15 mm	ks	2,000	21,43	42,86	
53	M	MAT 4221220600	Ventil uzatvárací V 10-151-732 D 20 mm	ks	6,000	8,50	51,00	
54	K	721 998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	26,323	0,27	7,11	
			Celkom					4 765,76

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Ústredné vykurovanie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Vlastivedné múzeum Hlohovec	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00										
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	20 417,02	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	1 464,83	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		21 881,85	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00										
Projektant																D		Celkové náklady				
Dátum a podpis																23		Súčet 7, 12, 19-22			21 881,85	
								24		20 %	21 881,85 DPH			4 376,37								
Objednávateľ																25		20 %	0,00 DPH			0,00
Dátum a popis																26		Cena s DPH (r. 23-25)			26 258,22	
								E		Prípochy a odpočty												
Zhotoviteľ																27		Dodávky objednávateľa			0,00	
Dátum a podpis																28		Kízavá doložka			0,00	
								29		Zvýhodnenie + -			0,00									

REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Ústredné vykurovanie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	21 881,85
731	Ústredné kúrenie, kotolne	2 358,62
732	Ústredné kúrenie, strojovne	8 923,20
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	255,39
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 344,64
	<u>Celkom</u>	<u>21 881,85</u>

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu - časť Ústredné vykurovanie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Vlastivedné múzeum Hlohovec

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D PSV	Práce a dodávky PSV				21 881,85	
			D 731	Ústredné kúrenie, kotolne				2 358,62	
1	K	731	731249126	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plynnej palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	1,000	95,00	95,00	
2	M	MAT	48471617041	Kotol plynový Buderus násten.kondenzátu Logamax plus GB 162-45 tur pripoj.ext.zásob.TUV	ks	1,000	2 144,15	2 144,15	
3	K	731	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	21,00	21,00	
4	K	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	32,179	3,06	98,47	
			D 732	Ústredné kúrenie, strojovne				8 923,20	
5	K	731	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80)	ks	2,000	21,00	42,00	
6	M	MAT	3195900167	MEBES kuren.-inštal.mater., Rozdeľovač pre 4 topné okruhy 1", obj.č.66301.4	ks	1,000	304,00	304,00	
7	M	MAT	3195900166	MEBES kuren.-inštal.mater., Rozdeľovač pre 3 topné okruhy 1", obj.č.66301.3	ks	1,000	233,00	233,00	
8	M	MAT	3195900170	MEBES kuren.-inštal.mater., Stabilizátor kvality s hydraulickou výhybkou MHK 32, obj.č.66391.1	ks	1,000	165,93	165,93	
9	K	731	7322193011	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojátého kombinovaného do 300 l	sub	1,000	82,97	82,97	
10	M	MAT	4849000670	Bivalentný zásobníkový ohrievač SM 300 nepriamy ohrev	ks	1,000	1 039,17	1 039,17	
11	K	731	732219471	Montáž vakuového trubicového solárneho kolektora KTU, KTK na šikmej streche, škridle rovné	súb	2,000	205,00	410,00	

12	M	MAT	48492800201	Solárny kolektor, vákuový, trubicový Vaciosol CPC 6	ks	1,000	685,00	685,00
13	M	MAT	4849280020	Solárny kolektor, vákuový, trubicový Vaciosol CPC 12	ks	1,000	1 275,00	1 275,00
14	M	MAT	4849280090	Kompletná stanica Buderus Logasol KS0105SM10	ks	1,000	652,61	652,61
15	M	MAT	48492800901	Montážna sada nad strechu pre modul Vaciosol	ks	3,000	80,65	241,95
16	M	MAT	48492800902	Záves na strechu	ks	6,000	75,09	450,54
17	M	MAT	48492800903	Pripojovacia sada	ks	1,000	91,00	91,00
18	M	MAT	48492800904	Prepät'ová ochrana	ks	1,000	30,59	30,59
19	M	MAT	48492800905	Ručné doplnňovacie čerpadlo	ks	1,000	126,07	126,07
20	M	MAT	48492800906	solárna expanzná nádoba Logafix MAG 35 l, 6 bar	ks	1,000	80,65	80,65
21	M	MAT	48492800907	ASU výplň otvoru snímača TUV	ks	1,000	11,59	11,59
22	M	MAT	48492800908	termostatický zmiešavací ventil SW	ks	1,000	88,07	88,07
23	M	MAT	48492800909	Solárna kvapalina Solarfluid, 20 litrov	ks	1,000	70,45	70,45
24	K	731	732331613	Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	súb	1,000	57,94	57,94
25	M	MAT	4846713000	Nádoba-expanzná nádoba Reflex typ N tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	80,83	80,83
26	M	MAT	3195900113	MEIBES kuren.-inštal.mater., čerpadlová skupina MK s 3-cest.T-zmiešavač.1" s čerpadl.Grundfos UPS 25-60 , obj.č.66731.6	ks	6,000	380,00	2 280,00
27	M	MAT	3195900098	MEIBES kuren.-inštal.mater., čerpadlová skupina UK 1" s čerpadlom Grundfos UPS 25-40 , obj.č.66711	ks	1,000	258,63	258,63
28	M	MAT	4849250059	Kurenár.-inštaláč.práce,Podlah.vykurovanie,Príslušenstvo k rozdeľovačom,Automatický odvzdušňovací ventil. Rozmer pripojenia: odvzdušňovací ventil 3/8" vonkajší závit; spätná klapka 1" vonkajší závit.U	ks	12,000	12,50	150,00
29	K	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,373	40,79	15,21
		D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				255,39
30	K	731	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	2,000	19,93	39,86
31	M	MAT	4848903850	Vykurovanie - príslušenstvo GIACOMINI Teplomer, 0-120° C, 1/2"	ks	2,000	7,20	14,40
32	K	731	734163412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	súb	1,000	12,24	12,24
33	M	MAT	5518200118	IVAR Filter závitový nerez 5/4", č. 10000114	ks	1,000	76,29	76,29
34	K	731	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	10,000	7,46	74,60
35	M	MAT	4223050600	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 20 mm	ks	10,000	3,80	38,00
		D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				10 344,64
36	M	MAT	4228461167	Pripáj. diel HERZ-3000, rohový, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. vypúšť. a napúšť., uzatváraj. obj.č.1346612	ks	17,000	14,96	254,32
37	M	MAT	5517300830	HEIMEER termostatický ventil 1/2" R	ks	17,000	1,78	30,26
38	M	MAT	4849211036	Príslušenstvo vykurovania HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s polohou "0", nastaviteľná protimraz. ochrana pri 6°C, teplot. rozsah 6 - 30 °C	ks	17,000	12,25	208,25
39	K	731	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	14,40	100,80
40	M	MAT	4845400600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100	ks	7,000	99,28	694,96
41	K	731	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	16,51	16,51
42	M	MAT	4845401000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2000	ks	1,000	141,92	141,92
43	K	731	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	14,00	14,00
44	M	MAT	4845390300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0800	ks	1,000	60,51	60,51
45	K	731	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	13,71	27,42
46	M	MAT	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	1,000	47,33	47,33
47	M	MAT	4845390150	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0500	ks	1,000	50,63	50,63
48	K	731	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	14,25	85,50
49	M	MAT	4845390400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1000	ks	6,000	67,09	402,54
50	M	MAT	4849221256	Rozdeľovače a podlahové vykurovanie Elektrotermická hlavica M30 x 1,5 IVAR č.501508	ks	22,000	23,91	526,02

51	M	MAT	4849250275	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Sada pre prip.radiátorov zo steny. Vhodná pre pripoj.radiátorov z ku, zo steny.Flexibilné a univerz.použitie,zabezp.bezpeč. montáž a ochr.rozvodov.	súbor	17,000	6,39	108,63
52	M	MAT	4849250155	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Rúrky,4-vrstvová rúrka UNIVENTA RADIA-NOXY®PB O16 x 2,2 mm; farba oranžová	m	318,000	1,43	454,74
53	M	MAT	4849250162	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Chráničky,Chránička pre rúrky. Vnútny priemer ochrannej rúrky: O18 mm, vhodná pre rúrku O16-17 mm	m	318,000	0,28	89,04
54	M	MAT	4849250285	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Pripojovacie skrutkovanie O16x2,0 mm. Rozmer pripojenia 3" vnútorný závit. Eurokužel.	ks	68,000	0,25	17,00
55	M	MAT	4849250166	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Mosadzný rozdeľovač VARIANTA II/4 okruhy. Pripojovací závit rozdeľovača: 1" vnútorný.	ks	1,000	119,95	119,95
56	M	MAT	4849250167	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Mosadzný rozdeľovač VARIANTA II/5 okruhov. Pripojovací závit rozdeľovača: 1" vnútorný.	ks	1,000	141,27	141,27
57	M	MAT	4849250170	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Mosadzný rozdeľovač VARIANTA II/8 okruhov. Pripojovací závit rozdeľovača: 1" vnútorný.	ks	1,000	207,28	207,28
58	M	MAT	4849250245	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Skrinka urč.pre montáž do steny. Pre rozdeľovač: max. 6 okruhov. Rozmery:prestav.výška: 680-780 mm;prestav.hĺbka: 110-165 mm; dĺžka: 450 mm	ks	2,000	52,84	105,68
59	M	MAT	4849250246	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Skrinka urč.pre montáž do steny. Pre rozdeľovač: max. 8 okruhov. Rozmery: prestav.výška: 680-780 mm;prestav.hĺbka: 110-165 mm; dĺžka: 580 mm	ks	1,000	58,49	58,49
60	M	MAT	4849250237	UNIVENTA pripojenie vykurovacích telies Príslušenstvo k rozdeľovačom,Guľový uzáver 1" pre rozdeľovačeULTIMATE- priamy, vrátane pripojovacieho skrutkovania 1" a tesnenia z EPDM, sada 2ks,U	súbor	3,000	21,41	64,23
61	M	MAT	4849250000	UNIVENTA podlahové vykurovanie Rúrky,4-vrstvová rúrka UNIVENTA NOXY® PB O17x2,5 mm	m	1 849,000	1,35	2 496,15
62	M	MAT	4849250018	UNIVENTA podlahové vykurovanie Upevň.elem.,Upínacia lišta UNIFIX 16/17. Menovitá dĺžka: 1 m. Rozteč: 50 mm.	m	360,000	1,95	702,00
63	M	MAT	4849250021	UNIVENTA podlahové vykurovanie Upevň. elementy,Upínacia spona na kari sieť.Plastová spona urč.pre jednoduchú montáž na výstuž zo staveb.ocele.Pre upevn.rúrok priemeru:O16a O17mm,U	ks	1 079,000	0,11	118,69
64	M	MAT	4849250025	UNIVENTA podlahové vykurovanie Pripojovacie skrutkovanieO17x2,5 mm. Rozmer pripojenia 3" vnútorný závit. Eurokužel.	ks	44,000	2,51	110,44
65	M	MAT	4849250026	UNIVENTA podlahové vykurovanie Dilatácie,Obvodový dilatačný pás. Výška x hrúbka: 150 mm x 8 mm	m	450,000	0,65	292,50
66	M	MAT	4849250028	UNIVENTA podlahové vykurovanie Chráničky,Chránička pre rúrky. Vnútny priemer ochrannej rúrky: O18 mm, vhodná pre rúrku O17 mm	m	426,000	0,28	119,28
67	M	MAT	4849250032	UNIVENTA podlahové vykurovanie Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 4 okruhový	ks	1,000	132,56	132,56
68	M	MAT	4849250035	UNIVENTA podlahové vykurovanie Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 7 okruhový	ks	1,000	206,26	206,26
69	M	MAT	4849250039	UNIVENTA podlahové vykurovanie Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 11 okruhový	ks	1,000	306,84	306,84
70	M	MAT	4849250072	UNIVENTA podlahové vykurovanie Skrinka určená pre montáž do steny.Pre rozdeľovač: max.4 okruhy.Rozm:prestavitel.výška:680-780mm;prestavit.hĺb.:110-165mm;dĺž.:350mm	ks	1,000	48,83	48,83
71	M	MAT	4849250074	UNIVENTA podlahové vykurovanie Skrinka určená pre montáž do steny.Pre rozdeľovač: max. 8 okruhov.Rozmery:prestavit.výška:680-780mm;prestavit.hĺb.:110-165mm;dĺž.:580mm	ks	1,000	58,49	58,49
72	M	MAT	4849250076	UNIVENTA podlahové vykurovanie Skrinka určená pre montáž do steny.Pre rozdeľovač:max. 13 okruhov.Rozmery:prestavit.výška:680-780mm;prestavit.hĺb.:110-165mm;dĺž.:930mm	ks	1,000	71,38	71,38
73	M	MAT	4849250054	UNIVENTA podlahové vykurovanie Príslušenstvo k rozdeľovačom,Guľový uzáver 1" pre rozdeľovačeULTIMATE-priamy, vrát.pripojovacieho skrutkovania 1" a tesnenia z EPDM,sada 2ks,UNIVENT	súbor	3,000	21,41	64,23
74	M	MAT	4849221260	Rozdeľovače a podlahové vykurovanie Prietokomer EK VAR č.500867	ks	22,000	10,70	235,40
75	M	MAT	4849210037	Regulácia Priestorový termostat bezdrôtový s prijímačom bezdrát VAR č.KCR002	ks	6,000	83,00	498,00
76	M	MAT	2837577008	UNIVENTA krycia PE fólia, kurenársko - inštaláčn. páce, podlah.vykurovanie-izolácie	m2	450,000	1,30	585,00
77	K	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	127,376	2,13	271,31
Celkom								21 881,85

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ					
Prestavba a dostavba výstavnej siene Vlastivedného múzea, Hlohovec					
Časť: Vzduchotechnika a klimatizácia					
Pol. č.	Popis	m.jed.	poč.	j.cena	celkom
Zariadenie č.1: Klimatizácia m.č. 4.01					
1.1a	Vnúťorná kanálová klimat. jednotka Qchl=7,2 kW Qt=8 kW Qv=750 m3/h	ks	1	402,00	402,00
1.1b	Vonkajšia kondenzačná jednotka Nel =2,21 kW , I= 15,9A, 230V, istenie 20A/C	ks	1	988,00	988,00
1.1c	Prepojovacie Cu potrubie izolované 10/16 + prepojovací el. kábel	bm	22	22,90	503,80
1.1d	Káblový nástenný ovládač	ks	1	85,00	85,00
	Plastové kondenzačné potrubie DN 25	bm	10	4,00	40,00
1.2	Prívodný anemostat DQJA 500 SR Z; Qv=250 m3/h	ks	3	62,10	186,30
1.3	Výustka VNM 2 825 x 325 UR	ks	1	64,20	64,20
1.4	Izolovaná ohybná hadica SONODEC d 203/20 bm, d 127/10bm	kpl	1	175,00	175,00
1.4a	Mriežka IGC 125 RAL ppodľa fasády	ks	1	15,00	15,00
1.5	VZT potrubie štvorhranné (pozinkovaný plech) - 8 m2 / 100%T	kpl	1	230,00	230,00
	VZT potrubie SPIRO - 1 bm/0%T	kpl	1	10,50	10,50
SPOLU					2699,80
Zariadenie č. 2: Klimatizácia m.č. 4.02					
2.1a	Vnúťorná kazetová klimat. jednotka Qchl=3,4 kW Qt=4 kW Qv=650 m3/h	ks	1	296,00	296,00
	Dekoračný panel	ks	1	78,00	78,00
2.1b	Vonkajšia kondenzačná jednotka Nel =1,1 kW , 230V, istenie 10A/C	ks	1	588,00	588,00
1.1c	Prepojovacie Cu potrubie izolované 10/16 + prepojovací el. kábel	bm	10	22,90	229,00
1.1d	Káblový nástenný ovládač	ks	1	85,00	85,00
	Plastové kondenzačné potrubie DN 25	bm	14	4,00	56,00
SPOLU					1332,00
Zariadenie č. 3: Vetranie m.č. 4.04					
3.1	Ventilátor VORT QUADRO MICRO IT; Qv=110 m3/h 230V, 50 Hz 25 W	ks	1	125,00	125,00
3.2	VZT potrubie SPIRO - 2 bm/0%T	kpl	1	25,60	25,60
SPOLU					150,60
ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ					
Prestavba a dostavba výstavnej siene Vlastivedného múzea, Hlohovec					
Časť: Vzduchotechnika a klimatizácia					
Pol. č.	Popis	m.jed.	poč.	j.cena	celkom
Montážny, spojovací a tesniaci materiál					
	montážny a spojovací materiál	kpl	2	70,00	140,00
M1	Podperná konštrukcia zváraná pod kondenzačnú jednotku	ks	2	57,00	114,00
					254,00
Rekapitulácia					
zar. č. 1 - dodávka					2699,80
zar. č. 2 - dodávka					1332,00
zar. č. 3 - dodávka					150,60
Montážny materiál					254,00
montáž klimatizácie, chladiacich okruhov, oživenie zariadení					905,00
VRN, kompletačná a koordinačná činnosť (5%D)					221,82
Mimostavenisková doprava (3%D)					133,09
S P O L U					5696,31

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci	JKSO		
Názov objektu	Slaboprúdové rozvody	EČO		
		Miesto		Hlohovec
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant		P. Dolník		
Zhotoviteľ		Novosedlík, spol. s r.o.		
Spracoval				
	Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8,24	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska			0,00		
2		Montáž	39,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00		
5	"M"	Dodávky	11 385,03				17	Ostatné			0,00		
6		Montáž	5 780,52				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		17 213,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00		
Projektant								D	Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		17 213,59		
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 17 213,59		3 442,72		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		20 656,31		
Zhotoviteľ								E	Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00		
								27	Kľzavá doložka		0,00		
								28	Zvýhodnenie + -		0,00		

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci

Objekt: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Hlohovec

Spracoval: P. Dolník

Dátum: 05.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

22-M		Montáže DDZ					0,000
164.	Práce	Montáž DDZ				156,38	
1.		Montáž, zapojenie a naprogramovanie DDZ	ks	1,000	99,38	99,38	0,000
2.		Montáž káblových rozvodov	m	100,000	0,57	57,00	0,000
165	Dodávky	DDZ				449,20	
1.		Kompletný systém :	ks	1,000	339,60	310,00	0,000
		tablo CP2502N + jednotka elektroniky EC2502AR + zdroj TR 2300					
		Prevedenie super antivandal, podsvietená kovová lebo plastová klávesnica					
		s menovkou pre max. 14 účastníkov,					
		4 miestny displej.					
2.		Strieška pre montáž tabiel a modulov pre menovky na omietku.	ks	2,000	21,60	43,20	0,000
3.		Domáci telefón 1+1(LASKOMEX), trojpozičná regulácia hlasitosti	ks	3,000	21,00	63,00	0,000
4.		Kábel FTP 4x2x0,8	m	100,000	0,33	33,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci

Objekt: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Hlohovec

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

1	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	2,000	0,90	1,80	
2	973026121	Vysekánie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm	ks	20,000	0,50	10,00	
3	974031121	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	0,40	20,00	
4	974031122	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	20,000	0,40	8,00	
5	MAS MART	Sadra 30kg	ks	1,000	8,24	8,24	

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

6	210 P002	Montáž rámečkov	ks	19,000	0,16	3,04	
7	leg001	Jednorámček	ks	19,000	0,59	11,21	
8	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	180,000	0,39	70,20	
9	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	3,600	0,27	0,97	
10	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	180,000	0,32	57,60	
11	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	18,000	0,29	5,22	
12	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	19,000	0,89	16,91	
13	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	19,000	2,44	46,36	
14	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	5,20	5,20	
15	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	2,44	2,44	
16	210190002P	Montáž rozvodnice	ks	1,000	49,50	49,50	
17	LEGR1001	RACK 19"	ks	1,000	195,00	195,00	
18	210850422P	Oznamovací kábel pre vnútorné rozvody voľne uložený PEPKFH EFK 3 x 2 x 0,5 mm	m	100,000	0,60	60,00	
19	MAS MART00 2	Kábel PEPKFH 3X2X0,5	m	100,000	0,40	40,00	
20	210850423P	FTP 4x2xAWG24kat.5E	m	410,000	0,50	205,00	
21	MAS MART00 3	FTP 4x2xAWG24kat.5E	m	410,000	0,65	266,50	
22	210870101P	Koaxial 75Ohm	m	40,000	0,45	18,00	
23	MAS MART01	Koax. P Cu/Cu	m	40,000	0,75	30,00	

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

24	220260001	Škatuľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	19,000	1,05	19,95	
25	97.91	Zásuvka 2xRJ45	ks	10,000	8,00	80,00	
26	97.90	Zásuvka RJ12	ks	5,000	6,00	30,00	
27	97.81	Zásuvka TV	ks	4,000	5,00	20,00	
28	220260351P	Skriňa káblová KRONE	ks	1,000	50,00	50,00	
29	Krone 1001	KRONECTION I 2xLSA	mp l	1,000	30,00	30,00	
30	220321771	Montáž EZS	ks	1,000	1 362,90	1 362,90	
31	Paradox	EZS Paradox	km pl	1,000	1 094,28	1 094,28	
32	220330381P	Montáž EPS	ks	1,000	2 186,42	2 186,42	
33	Lites	EPS Lites	km pl	1,000	3 808,12	3 808,12	
34	220370065P	Montáž požiarneho rozhlasu	ks	1,000	1 373,40	1 373,40	
35	noves	požiarny rozhlas ambient ONE	km pl	1,000	5 667,33	5 667,33	

OST Ostatné

36	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,00	240,00	
37	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	15,00	120,00	

Celkom**17 213,59**

Výkaz výmer

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci

Objekt: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Hlohovec

Spracoval: P. Dolník

Dátum: 05.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M							
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 0,000							
30.	Práce	Montáž EZS				1362,90	
1.		Montáž, zapojenie a naprogramovanie EZS, GSM	ks	1,000	1 047,90	1047,90	
2		Montáž káblových rozvodov	m	150,000	2,10	315,00	
31	Dodávky	EZS Paradox				1094,28	
1.		Infrasnímač pohybu Paradox Pro 476+	ks	15,000	8,25	123,75	
2		Infrasnímač pohybu PARADOX Digigard DG-55	ks	10,000	13,21	132,10	
3		Detektor dymu a vysokej teploty SD 283	ks	1,000	32,42	32,42	
4		Detektor plynu GD-983, zemný plyn	ks	1,000	39,87	39,87	
5		Vnútna siréna SR 500, 120 dB, biela	ks	2,000	8,31	16,62	
6		Ústredná hybridná - Paradox Spectra / MG 5050	ks	1,000	54,54	54,54	
7		Rozširovací modul Paradox ZX-8	ks	1,000	45,00	45,00	
8		Akumulátor záložný 12 V / 7 Ah (do ústredne)	ks	1,000	15,44	15,44	
9		Klávesnica s 32-LCD displejom, v slovenčine	ks	1,000	81,21	81,21	
10		Skrinka AWO 238-univerzálna na povrch pre ústredňu	ks	1,000	23,51	23,51	
11		Transformátor napájací 220V / 12V	ks	1,000	11,18	11,18	
12		Sabotážny spínač pre ústredňu	ks	1,000	5,25	5,25	
13		Dialkový 4-tlačítkový ovládač REM-15, 434 MHz (vysielač)	ks	1,000	19,64	19,64	
14		Dialkový prijímač RTX - 434 MHz - prijímač	ks	0,000	0,00	0,00	
15		Vonkajšia zálohovaná siréna AMC, 125 dB s blikácom, biela	ks	1,000	98,22	98,22	
16		Akumulátor záložný 12 V / 1,3 Ah (do sirény)	ks	1,000	7,55	7,55	
17		GSM - komunikátor GD, SMS, 4x vstup	ks	1,000	123,02	123,02	
18		Pomocný montážny materiál	ks	1,000	262,50	262,50	
19		Relé prepínacie 12V	ks	1,000	2,46	2,46	
32.	Práce	Montáž EPS				2186,42	
1.		Montáž, zapojenie a naprogramovanie Eps	ks	1,000	1 556,42	1556,42	
2		Montáž káblových rozvodov	m	300,000	2,10	630,00	
33	Dodávky	EPS Lites				3808,12	
1.		Ústredňa Firexa 256 MHU 110	ks	1,000	1 137,54	1137,54	
2		Dymový hlásič MHG 161	ks	35,000	26,62	931,70	
3		Tepelný hlásič MHG 362	ks	2,000	26,62	53,24	
4		Tlačidlový hlásič MHA 141	ks	7,000	44,36	310,52	
5		Optický indikátor na dtenu MHS 409	ks	6,000	28,56	171,36	
6		Siréna	ks	4,000	33,19	132,76	
7		Kábel JE-H(st)H-R 3x2x0,8	m	600,000	1,61	966,00	
8		Pomocný montážny materiál	ks	1,000	105,00	105,00	
34	Práce	Montáž požiarneho rozhlasu				1373,40	
34.1		Montáž, zapojenie a nastavenie zariadenia požiarneho rozhlasu ambient ONE	ks	1,000	567,00	567,00	
34.2		Montáž reproduktorov	ks	13,000	10,50	136,50	
34.3		Montáž káblových rozvodov	m	240,000	2,10	504,00	
34.4		Odborná skúška zariadenia	ks	1,000	165,90	165,90	
35	Dodávky	Požiarne rozhlas ambient ONE				5667,33	
35.1	noves trade	Riadiaca jednotka ABT-ONE8M	ks	1,000	1 816,66	1816,66	
35.2	noves trade	Manažer zálohového napájania ABT-PSM48	ks	1,000	650,84	650,84	
35.3	noves trade	Napájač, rám, SET akumulátorov ABT-PSM4880+ABT-PF4	ks	1,000	418,40	418,40	
35.4	noves trade	Mikrofonový pult ABT-ONEFM1	ks	1,000	1 320,97	1320,97	
35.5	noves trade	Mikrofonový pult ABT-PM	ks	1,000	35,91	35,91	
35.6	noves trade	Reproduktor stropný CM6SF-6W	ks	13,000	23,81	309,53	
35.7	noves trade	RACK stojan 19" 21U	ks	1,000	453,60	453,60	
35.8	noves trade	Modulačný zdroj FM Tuner + CD prehrávač, USB, MP3, Flash disk, rozmer 19"- 1U	ks	1,000	323,82	323,82	
35.7		Kábel CHKE-V 3x1,5	m	200,000	1,51	302,00	
35.8		Kábel LYKSY 2x2x0,5	m	40,000	0,37	14,80	
35.9		Krabica OBO A8	ks	20,000	1,04	20,80	

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a dostavba výstavnej siene Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci

Objekt: Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Hlohovec

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

1	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	3,000	1,17	3,51	
2	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	2,60	10,40	
3	973026121	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm	ks	180,000	0,65	117,00	
4	973026161	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	60,000	0,72	43,20	
5	973026191	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 150x150x100 mm, -0,00500t	ks	10,000	0,72	7,20	
6	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	3,000	3,12	9,36	
7	974031121	malto do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	390,000	0,52	202,80	
8	974031122	malto do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	490,000	0,52	254,80	
9	MAS MART	Sadra 30kg	ks	10,000	10,71	107,10	

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

10	210 P002	Montáž rámečkov	ks	71,000	0,21	14,91	
11	leg001	Jednorámček	ks	35,000	0,77	26,95	
12	leg002	Dvojrámček	ks	30,000	1,64	49,20	
13	leg003	Trojrámik	ks	6,000	2,55	15,30	
14	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	40,000	0,51	20,40	
15	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	0,800	0,35	0,28	
16	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	40,000	0,42	16,80	
17	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	4,000	0,38	1,52	
18	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	10,000	0,51	5,10	
19	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	10,000	0,66	6,60	
20	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	1,000	0,30	0,30	
21	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	30,000	0,65	19,50	
22	3450710500	Rúrka FXP 50	ks	30,000	1,04	31,20	
23	210010105P1	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	120,000	0,46	55,20	
24	34501	Žlab 18/18	m	120,000	0,60	72,00	
25	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2 174,000	0,78	1 695,72	
26	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	2 174,000	0,23	500,02	
27	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	100,000	1,18	118,00	
28	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	100,000	0,30	30,00	
29	210010312	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	30,000	6,76	202,80	
30	3450910000	Krabica KO-97	ks	30,000	0,74	22,20	
31	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	10,000	6,76	67,60	

32	3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	3,17	31,70
33	210010502	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 4 - 6	ks	40,000	0,26	10,40
34	3450614600	Svorka 6336-30	ks	20,000	0,62	12,40
35	3450615300	Svorka 6336-35	ks	10,000	0,70	7,00
36	3450616400	Svorka 6336-57	ks	10,000	0,96	9,60
37	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	100,000	0,23	23,00
38	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	100,000	0,18	18,00
39	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	500,000	0,12	60,00
40	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	500,000	0,04	20,00
41	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podp.	m	50,000	4,55	227,50
42	3450600003	MARS elektroinšalačný materiál Káblový žľab 62/50 obj.č. 1516282	m	50,000	3,12	156,00
43	3450600028	MARS elektroinšalačný materiál Kryt žľabu 62 obj.č. 1516262	m	2,500	2,72	6,80
44	3450600356	MARS elektroinšalačný materiál U – záves 62 obj.č. 1562007	ks	50,000	1,43	71,50
45	3450600409	MARS elektroinšalačný materiál Zakončenie žľabu 62/50 obj.č. 1200016	ks	5,000	0,96	4,80
46	3450600433	MARS elektroinšalačný materiál Spojka 50 obj.č. 1200050	ks	50,000	0,35	17,50
47	3450600461	MARS elektroinšalačný materiál Závitová tyč M8 (1m) obj.č. 1210008	ks	50,000	1,04	52,00
48	3450600466	MARS elektroinšalačný materiál Spoj. materiál - sada M6 obj.č. 1240006	sa da	2,500	3,69	9,23
49	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	1 200,000	0,30	360,00
50	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	80,000	0,73	58,40
51	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	20,000	2,29	45,80
52	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	8,000	3,19	25,52
53	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	8,000	14,08	112,64
54	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm ²	ks	2,000	33,80	67,60
55	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,77	2,77
56	3450201330	Spínač 1 vodotesný Plexo	ks	1,000	5,41	5,41
57	210110021P	Priestorový termostat	ks	2,000	12,74	25,48
58	PT1001	Priestorový termostat IP44	ks	2,000	81,25	162,50
59	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	2,77	2,77
60	3450201490	Prepínač 5 vodotesný Plexo	ks	1,000	7,92	7,92
61	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	14,000	2,56	35,84
62	3450202870	Prístroj spínača VALENA	ks	14,000	4,36	61,04
63	210110043P1	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	35,000	2,77	96,95
64	3450203120	Prepínač 5 VALENA	ks	35,000	5,75	201,25
65	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	2,90	11,60
66	3450202950	Prístroj prepínača VALENA 6+6	ks	4,000	6,60	26,40
67	210110045P1	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	2,90	23,20
68	3450202910	Prístroj prepínača 6 VALENA	ks	8,000	6,60	52,80
69	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	3,03	9,09
70	3450201620	Prepínač 7 VALENA	ks	3,000	6,70	20,10
71	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nů montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,02	10,04
72	3450663620	Sporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	14,94	29,88
73	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	49,000	3,34	163,66
74	3450317700	Zásuvka VALENA	ks	49,000	4,47	219,03
75	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	101,000	3,03	306,03
76	3450359300	Dvoj zásuvka LEGRAND	ks	101,000	5,69	574,69
77	210190002P	Montáž rozvodnice	ks	3,000	42,12	126,36

78	ELKO005	Rozvádzač R-DT	ks	1,000	95,85	95,85
79	ELKO 001	Rozvádzač RH	ks	1,000	923,00	923,00
80	ELKO003	Rozvádzač RS1	ks	1,000	1 495,00	1 495,00
81	ELKO004	Rozvádzač RS2	ks	1,000	1 443,00	1 443,00
82	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	1,000	12,17	12,17
83	OBO	Hlavná ochranná svorka	ks	1,000	29,46	29,46
84	210193053	Skriňa ER plastová TROJFÁZOVÝ, JEDNOTARIF, JEDEN ODBERATEĽ, prevedenie pre oblasť ZSE, SSE, VSE	ks	1,000	41,60	41,60
85	3570192330	Elektromerová skriňa Z trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B40, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	175,50	175,50
86	210200008P	Svietidlo núdzové	ks	16,000	8,71	139,36
87	Elektromasmar 01	Svietidlo NM 8W	ks	16,000	27,30	436,80
88	210200063	Svietidlo so senzorom IP54	ks	2,000	9,98	19,96
89	3470132800	Žiarovka kompaktná 14W	ks	2,000	3,71	7,42
90	3480140600	Svietidlo	ks	2,000	20,19	40,38
91	210200130	Svietidlo stropné	ks	10,000	9,98	99,80
92	1245.32	Svietidlo strop	ks	10,000	3,64	36,40
93	558.37	Kompaktná žiarivka E27/14W	ks	10,000	3,71	37,10
94	210200131P	Svietidlo stropné	ks	18,000	9,98	179,64
95	1245.31	Svietidlo MODUL	ks	18,000	37,70	678,60
96	558.38	18W žiarivka	ks	72,000	2,22	159,84
97	210201019P	Svietidlo žiarivkové 1x 35W do systému	ks	46,000	9,98	459,08
98	135135	Anaconda 135 1x35W T5		46,000	89,96	4 138,16
99	FPLAL135L90	Spojka L90°	4s	8,000	11,38	91,04
100	AMI FL	lanový záves pár	ks	26,000	5,60	145,60
101	LED1001	LED 1200	ks	46,000	46,54	2 140,84
102	210201065P	Svietidlo žiarivkové 2x36W	ks	13,000	9,98	129,74
103	439.96	2x36W IP20	ks	13,000	35,23	457,99
104	557.99	Trubica 36W	KS	26,000	2,48	64,48
105	210201076P	Svietidlo žiarivkové 2x36W do radu	ks	2,000	9,98	19,96
106	3470301000	Trubice 36W 120cm	ks	4,000	2,48	9,92
107	3480162400	Svietidlo PEPS	ks	2,000	48,61	97,22
108	210202016P	LED reflektor OMS TRAK	ks	3,000	9,98	29,94
109	3480010060P	Reflektor LED 31W	ks	3,000	43,67	131,01
110	3480728500P	lišta OMS TRCK	m	8,000	14,68	117,44
111	210203011	LED pás 24 V samolepiaci	m	8,000	1,50	12,00
112	3480570280	LED PÁS 14.4W/12V STUDENÁ BIELA 60XSMD5050 IP20	m	8,000	7,22	57,76
113	210203016	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	220,000	1,50	330,00
114	3480570280	LED PÁS 14.4W/12V STUDENÁ BIELA 60XSMD5050 IP20	m	220,000	7,22	1 588,40
115	210203020	AL lišty pre LED pásy	m	220,000	1,25	275,00
116	3480571940	HLINÍKOVÝ PROFIL FIX	m	220,000	5,20	1 144,00
117	210203030	LED napájací zdroj	ks	50,000	2,21	110,50
118	3480570730	LED NAPÁJACÍ ZDROJ MEANWELL 12V/60W IP67	ks	50,000	24,28	1 214,00
119	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	20,000	2,24	44,80
120	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	20,000	1,42	28,40
121	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	40,000	0,95	38,00
122	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	8,000	0,96	7,68
123	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	37,680	1,42	53,51
124	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	240,000	2,24	537,60
125	3544242050	Podpera vedenia na poché strechy zliatina AlMgSi označenie PV 24, ZIN Hronský Beňadik	ks	180,000	0,94	169,20
126	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	ks	19,200	0,53	10,18
127	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	32,640	5,92	193,23
128	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	18,28	182,80
129	3544222500	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	10,000	19,34	193,40
130	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	70,000	3,16	221,20

131	3540406800	HR-Svorka SS	ks	70,000	0,55	38,50
132	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	3,16	47,40
133	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,85	12,75
134	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	3,16	31,60
135	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	0,85	8,50
136	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,000	3,16	63,20
137	3540406200	HR-Svorka SO	ks	20,000	1,08	21,60
138	210220800	Územňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	130,000	2,24	291,20
139	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	130,000	5,92	769,60
140	210220811	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	70,000	0,42	29,40
141	3544241400	Podpera vedenia na vrchol krovu zliatina AlMgSi označenie PV 15 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	70,000	1,57	109,90
142	210220816	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	30,000	0,51	15,30
143	3544241200	Podpera vedenia pod škridlovú strechu zliatina AlMgSi označenie PV 11 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	30,000	1,94	58,20
144	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000	18,67	56,01
145	3544240300	Zvodová tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	7,31	21,93
146	210881001	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	200,000	0,46	92,00
147	3410350844	N2XH 4 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	200,000	0,70	140,00
148	210881002	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	100,000	0,59	59,00
149	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	100,000	1,00	100,00
150	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	600,000	0,46	276,00
151	34103508640	N2XH-O 3x1,5 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	600,000	0,70	420,00
152	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 800,000	0,46	828,00
153	3410350864J	N2XH-J 3x1,5 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	1 800,000	0,70	1 260,00
154	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 600,000	0,65	1 040,00
155	3410350865	N2XH-J 3x2,5 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	1 600,000	0,99	1 584,00
156	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	80,000	0,85	68,00
157	3410350890	N2XH-J 5x2,5 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	80,000	1,60	128,00
158	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	150,000	1,34	201,00
159	3410350892	N2XH-J 5x6 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	150,000	3,63	544,50
160	210881050	kV 5x10	m	2,000	1,34	2,68
161	3410350893	N2XH-J 5x10 Nehorľavý kábel, bez funkčnosti ČSN, STN	m	2,000	5,95	11,90
162	210P1	Svorka WAGO	ks	980,000	0,13	127,40
163	345PWAGO	WAGO		980,000	0,10	98,00

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

164	220490061P	Montáž dorozumievacieho zariadenia CD-2501 AUDIO Slovakia	ks	1,000	203,29	203,29
165	CD-2501	Digitálny systém DDZ	km pl	1,000	583,96	583,96

24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.					
166	240010037P	Ventilátor s časovačom	ks	5,000	7,80	39,00	
167	MasV1001	Ventilátor	ks	5,000	32,50	162,50	
OST		Ostatné					
168	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	18,20	1 820,00	
169	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	20,80	1 040,00	
Celkom						40 208,45	

Prestavba a dostavba výstavnej siete Robotníckeho domu Vlastivedného múzea v Hlohovci

Vecný a časový harmonogram

2015

1	Architektúra - búracie práce suterén						
2	Architektúra - búracie práce poschodie						
3	Suterén - nový stav						
4	Prízemie - nový stav						
5	Poschodie - nový stav						
6	Podkrovie - nový stav						
8	Oplotenie a vstupy						
9	Kanalizačná prípojka						
10	Vodovodná prípojka						
11	Zdravotechnika a plynové inštalácie						
12	Ústredné vykurovanie						
13	Vzduchotechnika a klimatizácia						
14	Slaboprúdové rozvody						
15	Elektroinštalácia a bleskozvod						